
Gigaset A170-A170A / A270-A270A / LUG HU hu / A31008-M2802-R701-1-8019 / Cover_front_LUG.fm / 11.9.17

A170/A170A
A270/A270A

A legfrissebb használati útmutató a 
www.gigaset.com/manuals

címen érhető el

Felhasználói útmutató online az okostelefonjára vagy 
táblagépére:

Töltse le a Gigaset Help alkalmazást 

http://www.gigaset.com/manuals


Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Tartalom

Gigaset A170-A170A / A270-A270A / LUG HU hu / A31008-M2802-R701-1-8019 / LUGIVZ.fm / 11.9.17
Tartalom
A készülék áttekintése  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4
Az A170A/A270A bázisállomás áttekintése . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5
A felhasználói útmutató ábrái  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6
Biztonsági előírások  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7
Első lépések  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8

A csomag tartalma  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8
A bázisállomás csatlakoztatása az energiaellátáshoz és a telefonhálózathoz. . . . . . . . . . . . . . .  9
A bázisállomás csatlakoztatása az útválasztóhoz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  9
Töltőbölcső (ha tartozék) csatlakoztatása . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  9
A készülék beállítása a használathoz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10

A készülék működtetése  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  12
Hívásindítás  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  13

Hívásindítás . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  13
Hívás fogadása  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  13
Hívó fél megjelenítése . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  14
Kihangosítás üzemmód (csak A270/A270A). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  14
Hálózati szolgáltató automatikus kiválasztása (Előválasztás) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  15

Telefonkönyv . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  16
Üzenet/híváslisták  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  17

Híváslista . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  17
Az üzenetrögzítő listája (csak az A170A/A270A) / hálózati postaláda listája. . . . . . . . . . . . . . .  18

Helyi üzenetrögzítő (csak az A170A/A270A)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  19
Az üzenetrögzítő beállítása  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  19
A készülék működtetése . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  20
Működtetés útközben (távoli működtetés). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  22

Hálózati postaláda . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  23
Készülékek használata  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  23

Készülék keresése – „csipogtatás” (csak az A170A/A270A) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  23
Készülék regisztrálása . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  23
Készülék regisztrálásának törlése . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  24
Belső hívás indítása . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  24

További funkciók  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  26
Ébresztőóra  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  26
ECO DECT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  26
Gyorstárcsázás. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  27
2  



Gigaset A170-A170A / A270-A270A / LUG HU hu / A31008-M2802-R701-1-8019 / LUGIVZ.fm / 11.9.17
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Tartalom
Telefonbeállítások  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  28
Hívás hangereje  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  28
Csengőhangok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  28
Kijelző nyelve. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  29
Várakoztatási zene . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  29
1. gomb . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  29
Rendszer PIN-kódja . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  30
Repeater támogatása (csak A170A/A270A)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  30
A rendszer alaphelyzetbe állítása . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  31
Bázisállomás működtetése PABX/útválasztó segítségével  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  32

Márkaszerviz és műszaki segítség  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  33
Kérdések és válaszok. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  34
Jótállás . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  35

A gyártó tanácsa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  37
Licensz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  37
Környezetvédelem. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  37
Ápolás  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  38
Érintkezés folyadékkal . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  38

Műszaki részletek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  39
Betűk/számok bevitele. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  39

A felhasználói útmutatóban leírt funkcióknak nem mindegyike érhető el minden 
országban és minden hálózati szolgáltató esetén.
 3



Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

A készülék áttekintése

Gigaset A170-A170A / A270-A270A / LUG HU hu / A31008-M2802-R701-1-8019 / overview.fm / 11.9.17
A készülék áttekintése

1 Üzenetrögzítő ikonja (csak az A170A/A270A)
2 Az akkumulátorok töltöttségi állapota

Ürestől a teljesen feltöltött 
Villog: Az akkumulátorok csaknem lemerül-

Villog: Töltési folyamat
3 Kijelzőgombok és funkciók (  12. oldal)

Különféle funkciók az üzemelési helyzettől 
függően 

1

4

5

6

7

8

9

3

11

10

MENUINT

11.05. 16:52

1 2

4 Hívás gomb / Kihangosítás gomb
Kihangosítás üzemmód (csak A270/A270A)
Hívás fogadása;kiválasztott szám megjelenítve
Újrahívó lista megnyitása ¥ Röviden nyomja 

meg
Kezdjen tárcsázni ¥ Nyomja meg és 

tartsa lenyomva
5 Hívás befejezése gomb és Be/Ki gomb 

Hívás befejezése; funkció megszakítása
Vissza egy menüszintet ¥ Röviden nyomja 

meg
Vissza a készenléti állapotba¥ Nyomja meg és 

tartsa lenyomva
A készülék be- és kikapcso-
lása (készenléti állapotban)

¥ Nyomja meg és 
tartsa lenyomva

6 Vezérlőgomb
Navigálás a menük és beviteli mezők között
Telefonkönyv megnyitása ¥ Nyomja meg: le
Hívás hangerejének 
beállítása 

¥ Nyomja meg: fel 

7 1. gomb 
Üzenetrögzítő üzeneteinek 
lejátszása (csak az A170A/
A270A) / hálózati postaláda

¥ Nyomja meg és 
tartsa lenyomva

8 0 gomb/Visszahívás gomb 
Konzultációs hívás (villog) ¥ Nyomja meg és 

tartsa lenyomva
9 Kettőskereszt gomb/Zár gomb

Billentyűzet zárolása és felol-
dása (készenléti állapotban)

¥ Nyomja meg és 
tartsa lenyomva

Váltás a nagy/kisbetűk és a 
számok között  
(szövegbevitelkor)

¥ Röviden nyomja 
meg

Tárcsázási szünet beszúrása ¥ Nyomja meg és 
tartsa lenyomva

10 Csillag gomb
Csengőhangok be/
kikapcsolása 

¥ Nyomja meg és 
tartsa lenyomva

Speciális karakterek beírása ¥ Röviden nyomja 
meg

Váltás az impulzustárcsázás 
és a hangkódos tárcsázás 
között (meglévő kapcsolat-
nál)

¥ Röviden nyomja 
meg

11 Mikrofon 
4  



Gigaset A170-A170A / A270-A270A / LUG HU hu / A31008-M2802-R701-1-8019 / overview.fm / 11.9.17
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Az A170A/A270A bázisállomás áttekintése
Az A170A/A270A bázisállomás áttekintése

Az Új üzenetek a híváslistán/hálózati postaládában (  17. oldal) üzenetenként jelen-
nek meg, a kijelzőn az Új üzenetek jelenik meg.

A Hangerőgombok  
(– = csendesebb; + = hangosabb)
Üzenet lejátszása közben:  
beszéd hangerejének beállítása

Telefon csengése közben:  
csengő hangerejének beállítása

B Törlés gomb 
Üzenet lejátszása közben:  
Aktuális üzenet törlése.

C Előre gomb
Üzenet lejátszása közben:  
Ugrás a következő üzenetre.

C

E

A

D

B

F

D Vissza gomb
Üzenet lejátszása közben: 
Ugrás az aktuális üzenet 
elejére:

¤ nyomja meg 
egyszer

Ugrás az előző 
üzenetre: 

¤ nyomja meg 
kétszer

E Be/Ki és Lejátszás/Leállítás gomb 
Üzenetrögzítő be/
kikapcsolása: 

¤ Nyomja meg és 
tartsa 
lenyomva

Üzenet lejátszása közben: 
Üzenetek lejátszása: ¤ Röviden 

nyomja meg
Lejátszás megállítása: ¤ Röviden 

nyomja meg
Lámpa 
világít: 

Üzenetrögzítő bekapcsolva, 
nincs új üzenet

Villog: Új üzenet; üzenet lejátszása 
vagy felvétele folyamatban

Nagyon gyorsan villog: 
A memória megtelt

F Regisztráció/csipogó gomb 
Készülék keresése 
(„csipogtatás”):

¤ Röviden 
nyomja meg

Készülék regisztrálása: ¤ Röviden 
nyomja meg
 5



Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

A felhasználói útmutató ábrái

Gigaset A170-A170A / A270-A270A / LUG HU hu / A31008-M2802-R701-1-8019 / overview.fm / 11.9.17
A felhasználói útmutató ábrái

Gombok

Eljárások
Példa: Automatikus válasz be/kikapcsolása: 
¤ MENU     Beállítások    OK     Kézibeszélo    OK     Aut. fogad.    OK 

(  = engedélyezve)

Figyelmeztetések, amelyek figyelmen kívül hagyása a készülékek károsodásához 
vagy személyi sérüléshez vezethet.
Fontos tudnivalók a működésről és a megfelelő kezelésről, vagy olyan funkciókról, 
amelyek költséggel járhatnak.

További hasznos tudnivalók.

 vagy Hívás gomb Kihangosítás gomb

Hívás befejezése gomb  a követke-
zőhöz:  

Szám/betűgombok

Vezérlőgomb Visszahívás gomb

Kettőskereszt gomb Csillag gomb

MENU, OK, INT Kijelzőgombok

Lépés Kövesse ezt az eljárást

¤ MENU Nyomja meg a MENU kijelzőgombot.

¤  Beállítások 

¤ OK

A  vezérlőgombbal lépjen a Beállítások pontra.

A megerősítéshez nyomja meg a OK gombot. Megnyílik a Beállí-
tások almenü.

¤  Kézibeszélo 

¤ OK

A  vezérlőgombbal válassza a Kézibeszélo pontot.

A megerősítéshez nyomja meg a OK gombot. Megnyílik a Kézibe-
szélo almenü.

¤  Aut. fogad. A  vezérlőgombbal válassza a Aut. fogad. pontot.

¤ OK A OK gombbal engedélyezze vagy tiltsa le. A funkció engedé-
lyezve van .
6  



 7

Gigaset A170-A170A / A270-A270A / LUG HU hu / A31008-M2802-R701-1-8019 / security.fm / 11.9.17
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Biztonsági előírások

Biztonsági előírások

Használat előtt olvassa el a biztonsági előírásokat és a használati útmutatót.

A készüléket nem lehet használni áramszünet esetén. Segélyhívásokat sem lehet 
kezdeményezni áramszünet esetén. 

A segélyhívószámokat akkor sem lehet tárcsázni, ha a billentyűzár be van kapcsolva!

Csak olyan újratölthető akkumulátorokat használjon, melyek megfelelnek a 
követelményeknek (tekintse meg az engedélyezett akkumulátorok listáját 

 www.gigaset.com/service). Soha ne használjon hagyományos (nem újratölthető) 
elemeket, mert azok jelentős egészségkárosodást és anyagi kárt okozhatnak. 
A láthatóan sérült akkumulátorokat ki kell cserélni.

A készüléket nem szabad működtetni nyitott akkumulátorfedéllel.

Ne használja a telefont robbanásveszélyes környezetben (például fényezőműhelyben).

A készülék nem cseppálló! Ezért ne helyezze azokat párás környezetbe, pl. fürdőszo-
bába vagy zuhanyozóba. 

Kizárólag a hálózati tápegységet használja, a készüléken lévő jelölésnek megfelelően.

Töltés közben a konnektornak könnyen hozzáférhetőnek kell lennie.

A meghibásodott készülékeket vonja ki a használatból, vagy javíttassa meg szervizszol-
gálatunkkal, mert az ilyen készülékek zavarhatnak más vezeték nélküli szolgáltatáso-
kat.

Ne használja a készüléket, ha a kijelző karcos vagy törött. A törött üveg vagy műanyag 
sérülést okozhat a kezén vagy az arcán. Küldje vissza a készüléket a szervizközpontnak 
javításra. 

Ne tartsa a füléhez a kézibeszélő hátlapját amikor kicseng, illetve amikor be van kap-
csolva a hangszóró üzemmód. Ilyen esetben ugyanis súlyos és tartós halláskárosodást 
szenvedhet.

A telefon használata interferenciát okozhat az analóg hallókészülékekben (zúgást vagy 
fütyülő hangot hallhat), illetve annak túlterhelését idézheti elő. Ha segítségre van szük-
sége, forduljon a hallókészülék gyártójához.

A telefon használata zavarhatja a közelben levő orvosi berendezések működését. 
Kérjük, tartsa be az adott környezetre (például az orvosi rendelőre) vonatkozó műszaki 
előírásokat. 
Amennyiben Ön orvosi készüléket (pl. szívritmus-szabályozót) használ, forduljon a 
készülék gyártójához. A gyártó megfelelő felvilágosítást tud adni a készülék külső 
forrásokból származó nagyfrekvenciás energiára való érzékenységére vonatkozóan 
(a Gigaset készülék ezzel kapcsolatos adatait lásd: „Műszaki adatok”). 

http://www.gigaset.com/service


Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Első lépések

Gigaset A170-A170A / A270-A270A / LUG HU hu / A31008-M2802-R701-1-8019 / starting.fm / 11.9.17
Első lépések

A csomag tartalma 
• egy bázisállomás
• egy hálózati adapter
• egy készülék
• egy telefonkábel
• két akkumulátor
• egy akkumulátorfedél
• egy használati útmutató

Amennyiben több készülékes modellt vásárolt, a csomag két akkumulátort, egy 
akkumulátorfedelet és egy töltőbölcsőt tartalmaz minden további készülékhez. 

Helyezze a bázisállomást egy egyenletes, jól tapadó felületre a lakás vagy a ház 
központi részén. A bázisállomás falra is szerelhető.

A bázisállomás hatósugara kültéren 300 méter, beltéren 50 méter.

A bázisállomást és a töltőbölcsőt beltéri, száraz helyiségben történő használatra 
tervezték, +5°C és +45°C közötti hőmérséklettartományhoz. 

Az eszköz lábai általában semmilyen nyomot nem hagynak a felületeken. 
Mindazonáltal, a bútorokon használt különféle lakkok és bevonatok sokfélesége 
miatt nem zárható ki, hogy az érintkezési felületen nyomok maradnak.

Soha ne tegye ki a telefont hőforrásoknak, például közvetlen napsugárzásnak, vagy 
más villamos készülékekből származó hőnek.

Védje a telefont a nedvességtől, korróziót okozó folyadékoktól és gőzöktől.
8  



Gigaset A170-A170A / A270-A270A / LUG HU hu / A31008-M2802-R701-1-8019 / starting.fm / 11.9.17
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Első lépések
A bázisállomás csatlakoztatása az energiaellátáshoz és a 
telefonhálózathoz
¤ Csatlakoztassa a hálózati adaptert .
¤ Csatlakoztassa a telefondugaszt  és illessze a kábeleket a kábelcsatornákba.

A bázisállomás csatlakoztatása az útválasztóhoz
A telefont az útválasztó analóg kapcsolatán keresztül is üzemeltetheti.
¤ Csatlakoztassa a telefondugaszt  ás csatlakoztassa az útválasztó analóg portjához .  

Töltőbölcső (ha tartozék) csatlakoztatása
¤ Csatlakoztassa a hálózati adapter 

lapos csatlakozóját .
¤ Csatlakoztassa a hálózati adaptert a 

hálózati aljzatba .

Ha ismét ki kell vennie a csatlakozódugót 
a töltőbölcsőből:    Nyomja meg a kiol-
dógombot  és válassza le a dugót . 

A hálózati adapternek állandóan csatlakoztatva kell lennie, mivel a telefon energia-
ellátás nélkül nem működik.

Az üzenetrögzítő (csak az A170A/A270A) csak a bázisállomás csatlakoztatását köve-
tően, kb. 30 másodperc múlva kerül használatra kész állapotba.

A Echo mód (  32. oldal) bekapcsolásával mindenféle visszhang csökkenthető.

1

2

A170/A270

21

A170A/A270A

1 2

1 2

A170/A270

1

A170A/A270A

1

2 2

1

2

3

4
1

2

3 4
 9



Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Első lépések

Gigaset A170-A170A / A270-A270A / LUG HU hu / A31008-M2802-R701-1-8019 / starting.fm / 11.9.17
A készülék beállítása a használathoz
A kijelzőt egy műanyag fólia védi. Kérjük, távolítsa el a védőfóliát!

Az akkumulátorok behelyezése

Az akkumulátorok töltése
¤ A bázisállomásban vagy a töltőbölcsőben történő hasz-

nálatot megelőzően töltse fel teljesen az akkumulátoro-
kat.

Az akkumulátorok teljesen feltöltődtek, amikor a kijelzőn 
lévő akkumulátorikon  villogása megszűnik.

Csak újratölthető akkumulátorokat használjon, mivel más esetben fennáll a jelentős 
egészségkárosodás és személyi sérülés kockázata. Például az elemek külső burkolata 
megsemmisülhet vagy az elemek felrobbanhatnak.  Az eszköz az ajánlottól eltérő 
típusú akkumulátorok használata esetén is hibásan működhet vagy sérülhet.

¤ A behelyezésnél figyeljen 
arra, hogy az akkumuláto-
rok polaritásának az iránya 
megfelelő legyen.
A polaritás az akkumulátor 
rekeszen van feltüntetve.

¤ Felülről helyezze be az 
akkumulátorfedelet.

¤ Ezután csúsztassa felfelé 
az akkumulátorfedelet, 
amíg az a helyére pattan.

Az akkumulátorfedél felnyitá-
sához, például az akkumuláto-
rok cseréjéhez:
¤ Nyúljon a fedél felső 

részén lévő résbe és csúsz-
tassa lefelé az akkumulá-
torfedelet. 

A töltés során az akkumulátorok felforrósodhatnak. Ez nem jelent veszélyt.

Egy idő elteltével az akkumulátorok kapacitása műszaki okoknak tulajdoníthatóan 
csökkenni fog.

A csomagban található készülékek már regisztrálva vannak a bázisállomáshoz. 
Azonban, ha a készülék nincs regisztrálva (Regisztráljon vagy Tegye bázisra jelenik 
meg), kérjük, regisztrálja azt manuálisan (  23. oldal).

6,5 
h

10  



Gigaset A170-A170A / A270-A270A / LUG HU hu / A31008-M2802-R701-1-8019 / starting.fm / 11.9.17
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Első lépések
A kijelző nyelvének módosítása
A kijelző nyelve módosítható, amennyiben a telefon egy Ön által nem értett nyelvre van 
beállítva.
¤ MENU    Nyomja meg a    gombokat lassan, egymás után. Megjelenik a  . . . 

beállított nyelv (pl. English)

¤ Más nyelv kiválasztása:    Nyomja meg a vezérlőgombot , amíg a kívánt nyelv kijelölten 

jelenik meg, pl. Francais    OK (  = kiválasztva)

Idő és dátum beállítása
Állítsa be a dátumot és időt, így a megfelelő dátum és idő rendelhető a bejövő hívásokhoz és 
használhatóvá válik az ébresztőóra. 
¤ MENU     Beállítások    OK    Dátum és ido    OK     8 számjeggyel adja meg a 

dátumot (nap, hónap és év)    OK     4 számjeggyel adja meg az időt (óra és perc)    OK 

(Kijelző: Mentve)

Beviteli pozíció mozgatása balra vagy jobbra:    A vezérlőgombon nyomja meg a fel vagy le 
irányt  

Dátum és idő másolása
Ha a telefon megkapja a dátumot és időt a hívó fél kijelzőn (például a hálózati szolgáltatótól, 
útválasztótól vagy PABX-től), megadhatja, hogy át kívánja-e másolni ezt az adatot és mikor 
másolja át.
¤ Nyomja meg a következő gombokat:    MENU          

 . . . A következők jelennek meg; az aktuális beállítás villog, pl. 

¤ Nyomja meg a gombot annak megadásához, hogy mikor kívánja az adatokat átmásolni:
 soha vagy
 egyszer, ha a dátum és idő nincs beállítva a telefonján, vagy
 mindig

 . . . Látható lesz a választott lehetőség  
(pl. 2, ha a „mindig” lehetőséget választja): 
¤ Nyomja meg a OK kijelzőgombot.

973 SET: [0]

973 SET: [2]
 11



Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

A készülék működtetése

Gigaset A170-A170A / A270-A270A / LUG HU hu / A31008-M2802-R701-1-8019 / starting.fm / 11.9.17
A készülék működtetése

A készülék be- és kikapcsolása
¤ Nyomja meg és tartsa lenyomva a Hívás befejezése gombot 

Amikor a kikapcsolt készüléket a bázisállomásra vagy a töltőbölcsőbe helyezi, körülbelül 30 
másodperc múlva automatikusan bekapcsol.

Amikor a készüléket eltávolítja a bázisállomásról/töltőbölcsőről, a kijelző rövid időre kikapcsol.

Billentyűzet zárolása/feloldása
¤ Nyomja meg és tartsa lenyomva a kettőskereszt gombot .

Kijelzőgombok és funkciók

¤ Nyomja meg a  . . .  kijelzőgombot. Ezzel aktiválhatja a gomb felett, a kijelzőn látható funkciót.
 

A vezérlőgombbal elérhető kijelzőfunkciók

Navigálás a menüben
A telefonon számos funkció van, ezek a menükből érhetők el. 

Menüfunkció kiválasztása:
¤ Amikor a telefon készenléti állapotban van, nyomja meg a MENU kijelzőgombot,  . . . és 

megnyílik a menü.
¤ A  vezérlőgombbal görgessen a kívánt funkcióhoz    Erősítse meg az OK gombbal.

Visszatérés a készenléti állapotba:    Nyomja meg és tartsa lenyomva a  gombot.

Kijelző Lenyomásakor ez történik
INT Másik készülék belső hívása
MENU Főmenü/almenü megnyitása

OK Menüfunkció megerősítése / bevitel men-
tése
Vissza egy menüszintet

Törlés balra karakterenként

Kijelző Lenyomásakor ez történik
A  segítségével görgessen fel/le a hangerő beállításához

Kurzor jobbra és balra mozgatása  

MENU
12  



Gigaset A170-A170A / A270-A270A / LUG HU hu / A31008-M2802-R701-1-8019 / telephony.fm / 11.9.17
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Hívásindítás
Hívásindítás

Hívásindítás
¤  Adja meg a telefonszámot    Nyomja meg a Hívás gombot   . . . A telefon tárcsázza a 

számot

vagy
¤ Nyomja meg és tartsa lenyomva a Hívás gombot   . . . A tárcsahang hallatszik      Adja 

meg a számot

A készülék hangerejének beállítása egy hívás során:        A  gombbal állítsa be a hang-
erőt

Hívás befejezése / tárcsázás megszakítása:   Nyomja meg a Hívás befejezése gombot  

A hálózati szolgáltató előhívószámának automatikus hozzáfűzése minden számhoz:   15. oldal

Tárcsázás telefonkönyvből
¤ A  segítségével nyissa meg a telefonkönyvet   A  gombbal görgessen a kívánt 

bejegyzéshez. 
¤ Nyomja meg a Hívás gombot 

Tárcsázás a híváslistából 
Híváslista megnyitása:    MENU    Üzenetek    Hívásl.: 01+02    OK
¤  Válasszon bejegyzést      

Tárcsázás az újrahívó listából 
A lista a készülékkel hívott legutóbbi 10 számot tartalmazza.

¤ Nyomja meg a  gombot röviden      Válasszon bejegyzést     

Az újrahívó lista bejegyzéseinek kezelése
¤ Nyomja meg a  gombot röviden    Válasszon bejegyzést    MENU     Válasszon 

funkciót    OK

Lehetséges funkciók: Szám haszn. / Telefonkönyvbe / Bejegy. törl. / Lista törlése

Hívás fogadása
¤ Nyomja meg a Hívás gombot .

A Aut. fogad. funkció engedélyezve van:    Egyszerűen vegye ki a készüléket a bázisállomásból/
töltőbölcsőből

Funkció engedélyezése Aut. fogad.:
¤ MENU     Beállítások    OK     Kézibeszélo    OK     Aut. fogad.    OK 

(  = aktiválva)
 13



Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Hívásindítás

Gigaset A170-A170A / A270-A270A / LUG HU hu / A31008-M2802-R701-1-8019 / telephony.fm / 11.9.17
Hívó fél megjelenítése 
Hívás közben a hívó fél száma átadásra kerül (CLI = Calling Line Identification - Hívó szám 
azonosítása) és megjeleníthető a hívott fél kijelzőjén (CLIP = CLI Presentation - CLI 
megjelenítése). Ha a hívó fél száma nem nyilvános, akkor az nem fog megjelenni a hívott félnél. 
A hívás névtelenül történik (CLIR = CLI Restriction - CLI korlátozás).

Hívó fél megjelenítése a bejövő hívásokhoz

Hívó szám azonosítása
Megjelenik a hívó fél telefonszáma. Ha a hívó fél száma el van mentve a telefonkönyvben, akkor 
a név jelenik meg.

Nincs hívó szám azonosítás
A név és szám helyett a következő jelenik meg:
• Külso hívás: Nincs átadott szám.
• Titkos szám: A hívó fél nem adja ki a hívó szám azonosítását.
• Nem elérheto: A hívó fél nem igényelte a hívó szám azonosítását. 

Kihangosítás üzemmód (csak A270/A270A)
Kihangosítás üzemmódban bekapcsolódik a hangszóró, így hallhatja a hívó felet anélkül, hogy a 
készüléket a füléhez kellene tartania. Hívás közben és az üzenetrögzítő üzeneteinek 
lejátszásakor (csak a Gigaset A270A), a Kihangosítás gombbal  kapcsolhatja be és ki a 
kihangosítás üzemmódot.

Hangszóró hangerejének beállítása:
¤ MENU     Hangbeállítás    OK     Kézib. hanger.    OK     Hangszóró    OK    

A  segítségével állítsa be a hangszóró hangerejét    OK

Felhatalmazta a hálózati szolgáltatót, hogy megjelenítse a hívó fél számát (CLIP) a 
kijelzőn.

A hívó fél felhatalmazta a hálózati szolgáltatót, hogy átadja a telefonszámot (CLI).
14  



Gigaset A170-A170A / A270-A270A / LUG HU hu / A31008-M2802-R701-1-8019 / telephony.fm / 11.9.17
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Hívásindítás
Hálózati szolgáltató automatikus kiválasztása (Előválasztás)
Rögzíthet egy hívásonkénti számot (előválasztott szám), amely automatikusan hozzáadódik a 
tárcsázott számokhoz. Például, amennyiben egy másik országba irányuló hívást kíván indítani 
egy adott hálózati szolgáltatón keresztül, akkor ezt a számot itt tárolhatja.

Hozzon létre egy listát előhívószámokkal vagy az előhívószámok első számjegyeiből, amelyeket 
az előválasztott szám követ. Ha szükséges, hozzon létre egy listát azokkal a számokkal, amelyek 
kivételként lesznek kezelve, azaz, ezeknek elejéhez a rendszer nem illeszti hozzá az előválasztott 
számot.

Előválasztott szám bevitele
¤ MENU     Beállítások    OK     Bázisállomás    OK     Eloválasztás    OK     

Elovál. szám    OK     Adjon meg egy számot, vagy  másolja át a számot a 

telefonkönyvből    OK

Olyan előhívószámok listájának létrehozása, amelyeket az előválasztott 
számmal fog tárcsázni a telefon
¤ MENU     Beállítások    OK     Bázisállomás    OK     Eloválasztás    OK     

Eloválasztás    OK     Válassza ki a listaelemet (1 – 11)     Adja meg az előhívószámot 

vagy az előhívószám első számjegyét, amelyhez az előválasztott számot használni kívánja    

OK    . Szükség esetén válasszon egy másik listaelemet és adjon meg további számokat

Olyan előhívószámok listájának létrehozása, amelyeket az előválasztott 
szám nélkül fog tárcsázni a telefon
¤ MENU     Beállítások    OK     Bázisállomás    OK     Eloválasztás    OK     

Elovál. nélkül    OK     Válasszon egy listaelemet (1 – 11)     Adja meg a listához a 

kivételeket Eloválasztás    OK    . Szükség esetén válasszon egy másik listaelemet és 

adjon meg további számokat

Aktuális hívás előválasztásának törlése
¤ Nyomja meg és tartsa lenyomva     MENU      Eloválaszt. ki    OK     Adja meg 

a számot vagy  másolja át a számot a telefonkönyvből      . . . A telefon az 

előválasztott szám nélkül hívja a számot.

Példa:

Elovál. szám 0999

Eloválasztás 08

Elovál. nélkül 081084

Szám Kiválasztott szám

07112345  ¥ 07112345

08912345  ¥ 0999 08912345

08412345  ¥ 08412345

Minden, 08-cal kezdődő 
szám, a 081 és 084 
kivételével, a 0999 
elválasztott számmal kerül 
tárcsázásra.
 15



Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Telefonkönyv

Gigaset A170-A170A / A270-A270A / LUG HU hu / A31008-M2802-R701-1-8019 / telephony.fm / 11.9.17
Előválasztás végleges kikapcsolása
¤ MENU     Beállítások    OK     Bázisállomás    OK     Eloválasztás    OK     

Elovál. szám    OK    Törölje a kijelzőgombbal az előválasztott számot    OK

Telefonkönyv
A helyi telefonkönyv minden készüléknél egyedi. Mindazonáltal, a bejegyzések átküldhetők más 
készülékekre is (   16. oldal)

Telefonkönyv megnyitása:    A vezérlőgombon nyomja meg a fel vagy le irányt 

A telefonszámok (maximum 22 számjegy) és a hozzá társított nevek (maximálisan 14 karakter) 
eltárolhatók. 

Számok mentése a telefonkönyvbe
Betűk/számok bevitele (  39. oldal).

Első bejegyzés: 
¤     Új bejegyzés?    OK     Adja meg a számot    OK     Adja meg a nevet    OK

További számok:
¤     MENU    Új bejegyzés    OK     Adja meg a számot    OK     Adja meg a 

nevet    OK

A telefonkönyv-bejegyzés kiválasztása
¤ Telefonkönyv megnyitása ezzel: . 
¤ A  segítségével görgessen a bejegyzésig, amíg a kívánt név kijelölése megtörténik. 

vagy
¤ Adja meg a név első karakterét  és a  segítségével görgessen le a bejegyzésig 

Telefonkönyv/telefonkönyv-bejegyzés átvitele egy másik készülékre

Telefonkönyv-bejegyzés átvitele egy másik készülékre
¤      Válassza ki a bejegyzést    MENU        Bejegyz. küld.    OK     Adja meg a 

fogadó készülék belső számát    OK

Telefonkönyv átvitele egy másik készülékre
¤     MENU       Lista küldése    OK     Adja meg a fogadó készülék belső számát    

OK

A küldő és fogadó készüléknek ugyanazon bázisállomáson kell regisztrálva lennie.

A másik készülék és a bázisállomás képes a telefonkönyv-bejegyzések küldésére és 
fogadására.
16  



Gigaset A170-A170A / A270-A270A / LUG HU hu / A31008-M2802-R701-1-8019 / telephony.fm / 11.9.17
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Üzenet/híváslisták
További funkciók 
A következő funkciók érhetők el a telefonkönyv-bejegyzésekhez vagy a teljes telefonkönyvhöz:

¤      Szükség esetén válasszon bejegyzést    MENU      Válasszon funkciót    OK

Üzenet/híváslisták
A telefon listákba menti a különféle események adatait:
• Híváslista: bejövő és nem fogadott hívások száma
• Üzenetrögzítő listája (csak az A170A/A270A): üzenetek az üzenetrögzítőn 
• Hálózati postaláda: üzenetek a hálózati postaládában

Egy tájékoztató hangjelzés hallható, amint egy új bejegyzés jelenik meg a listák egyikén. 
Az üzenet Új üzenetek a kijelzőn jelenik meg.

Híváslista 
Előfeltételek: CLIP (  14. oldal)

A lista típusának beállításától függően a híváslista tartalmazhatja a legutóbbi bejövő és nem 
fogadott hívások számait. 

Lista típusának beállítása
¤ MENU     Beállítások    OK     Bázisállomás    OK     Lista típusa    OK    Nem 

fog. h. / Összes    OK (  = kijelölve) 

Híváslista megnyitása
¤ MENU      Üzenetek    OK     Hívásl.:

Információk a megjelenített híváslistáról: 

Hívásl.: Bejegyzések száma + a régi, elolvasott bejegyzések száma

A lista megnyitása:    Nyomja meg a kijelzőgombot OK  . . . Megjelenik a legutóbbi bejövő hívás
¤ ha szükséges a  segítségével válasszon egy másik bejegyzést

Szám kijelzése Kijelölt telefonkönyv-bejegyzés számának megjelenítése
Név megjelen. Kijelölt telefonkönyv-bejegyzés nevének megjelenítése
Bejegy. szerk. Kijelölt telefonkönyv-bejegyzés nevének vagy számának szerkesztése
Szám haszn. Számok tárcsázása 
Gyorsgomb A telefonkönyv egyik számát rendelje egy gombhoz a gyorstárcsázáshoz 

(  27. oldal)
Bejegy. törl. Kijelölt bejegyzés törlése
Lista törlése Teljes telefonkönyv törlése

Ha a hívásokat hálózati postaládában tárolják, az üzenetet akkor kapja meg, ha a beál-
lítás konfigurálva van (a hálózati postaládától függően).

Hívásl.: 01+02
 17



Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Üzenet/híváslisták

Gigaset A170-A170A / A270-A270A / LUG HU hu / A31008-M2802-R701-1-8019 / telephony.fm / 11.9.17
Más funkciók használata 
¤  Válasszon bejegyzést    MENU

Lehetséges funkciók: Bejegy. törl. / Telefonkönyvbe / Dátum és ido / Állapot / Lista törlése

Egy hívó fél visszahívása a híváslistáról
¤ MENU    Üzenetek    Hívásl.: 01+02    OK     Válasszon bejegyzést    

Az üzenetrögzítő listája (csak az A170A/A270A) / 
hálózati postaláda listája
Az üzenetrögzítő listáját/hálózati postaláda listáját használhatja az üzenetrögzítőn tárolt üzene-
tek lejátszásához.

Nyissa meg az üzenetrögzítő listáját:
¤ MENU      Üzenetek    OK     Rögzíto    OK

Üzenetrögzítő (  19. oldal) 

Nyissa meg a hálózati postaláda listáját:
¤ MENU      Üzenetek    OK     Hál.rögz.    OK

Hálózati postaláda (  23. oldal) 
18  



Gigaset A170-A170A / A270-A270A / LUG HU hu / A31008-M2802-R701-1-8019 / telephony.fm / 11.9.17
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Helyi üzenetrögzítő (csak az A170A/A270A)
Helyi üzenetrögzítő (csak az A170A/A270A)
A beállítások személyre szabásához és a működtetéshez a készülék vagy a bázisállomáson lévő 
gombok használhatók (  5. oldal).

Az üzenetrögzítő beállítása
Az üzenetrögzítőn előre beállított alapértelmezett beállítások találhatók. Ezek a beállítások 
módosíthatók. 

Saját hirdetmények rögzítése
¤ MENU     Hangposta    OK     Fogadóüzenetek    OK    Üzenet felvét.    OK    

Felvétel ind.    OK

Hallani fogja a készenlétet jelző hangjelzést (rövid hangjelzés). 
¤ Rögzítse a hirdetményt (min. 3 másodperc) és erősítse meg ezzel:     OK   

vagy:     Törlés ezzel:  vagy   

A rögzítés után a rendszer lejátssza a hirdetményt az ellenőrzéshez. 

A rögzítés automatikusan leáll a maximális 170 másodperces hossz elérését követően, vagy ha 2 
másodpercnél hosszabb szünetet tart a beszédben.

A hirdetmény lejátszása:

¤ MENU     Hangposta    OK     Fogadóüzenetek    OK     Üz. lejátszása    OK

A hirdetmény törlése:

¤ MENU     Hangposta    OK     Fogadóüzenetek    OK     Üzenet törlése    OK

Beállítások módosítása
¤ MENU     Hangposta    OK    Jelölje ki a módosítani kívánt beállítást

Automatikus válasz ideje 
¤ Hívásátvétel    OK     Azonnal / 10 mp. után / 18 mp. után / 30 mp. után / 

Automatikus    OK

Automatikus: az üzenetrögzítő rögzíti a hívást:
• 18 másodperc után, amennyiben nincsenek új üzenetek. 
• 10 másodperc után, amennyiben új üzenetek vannak. 

Rögzítési idő: 
¤ Üzenet hossza    OK     Maximális / 1 perc / 2 perc / 3 perc    OK

Ha házon kívül szeretné meghallgatni az üzeneteket, válassza az Automatikus 
lehetőséget. Távoli hozzáférésnél (  22. oldal) 10 másodperc után nyilvánvaló, hogy 
nincsenek új üzenetek. Amennyiben a hívást azonnal befejezik, nincsenek híváskölt-
ségek.
 19



Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Helyi üzenetrögzítő (csak az A170A/A270A)

Gigaset A170-A170A / A270-A270A / LUG HU hu / A31008-M2802-R701-1-8019 / telephony.fm / 11.9.17
Hívásszűrés rögzítés közben: 
¤ Belehallgatás    OK      Kézibeszélo (csak az A270) / Bázisáll.    OK (  = aktív)

Más nyelv kiválasztása:
A szokásos hirdetmény hangfelvételének nyelve módosítható.

¤ MENU     Hangposta    OK     Nyelv   OK      Nyelv választása   OK

A készülék működtetése

Az üzenetrögzítő be- és kikapcsolása
¤ MENU     Hangposta    OK     Üz.rögzíto    OK (  = aktiválva)

Ha az üzenetrögzítő be van kapcsolva a kijelzőn az  ikon jelenik meg.

Üzenetek lejátszása

¤ Nyomja meg és tartsa lenyomva a  gombot (a  1. gomb az üzenetrögzítőnek van 
fenntartva  29. oldal)

vagy
¤ MENU     Hangposta    OK     Üzenetek lej.    OK
¤ Ha a hálózati postaláda be van állítva:  Üz.rögzíto    OK

vagy
¤ MENU    Üzenetek    OK     Rögzíto    OK

Az üzenetrögzítő listája a következő módon jelenik meg: 
Új üzenetek száma + régi, már lejátszott bejegyzések száma 

Ha új üzenetek vannak, a lejátszás az első üzenettel kezdődik, más esetben az első régi üzenettel. 

Egy üzenet két részből áll:
• egy információs blokkból, amely a számot, dátumot és időt tartalmazza, valamint  
• a tartalomból (beszéd).

Előbb az információs blokk kerül lejátszásra, majd ezt követően a tartalom>  A kijelző megjeleníti 
a hívó fél számát vagy a hívó fél nevét. 

Hívásszűrés kikapcsolása az aktuális felvételhez:
¤ Nyomja meg a Hívás befejezése gombot .

Ha a memória megtelt, a kijelzőn a Memória tele! jelenik meg és az üzenetrögzítő 
automatikusan kikapcsol. Törölje a régi üzeneteket, így az üzenetrögzítő 
automatikusan ismét bekapcsol.

Csak a Gigaset A270A: A készülék hangszórója automatikusan bekapcsol.

Hangszóró kikapcsolása:    Nyomja meg a Kihangosítás gombot 

Rögzíto 01+02
20  



Gigaset A170-A170A / A270-A270A / LUG HU hu / A31008-M2802-R701-1-8019 / telephony.fm / 11.9.17
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Helyi üzenetrögzítő (csak az A170A/A270A)
Műveletek lejátszás közben 

Hívás fogadása az üzenetrögzítőről
Még ha az üzenetrögzítő fogadta is a hívást vagy ha éppen rögzíti a hívást, Ön még mindig 
fogadhatja azt:
¤ Nyomja meg a Hívás gombot 

vagy
¤ Vegye ki a készüléket a bázisállomásból/töltőbölcsőből (a  Aut. fogad. aktiválva van  

13. oldal)

vagy
¤ MENU     Felvesz    OK 

A rögzítés leáll és Ön beszélhet a hívó féllel.
 

Lejátszás leállítása: ¤
Lejátszás folytatása:

¤ újbóli megnyomás  

vagy    MENU    Tovább

Ugrás a következő üzenetre: ¤  vagy 

Az információs blokk lejátszása közben

Ugrás az előző üzenet elejére: 

Információs blokk átugrása:

¤  vagy 

¤
A tartalom lejátszása közben

Ugrás az aktuális üzenet elejére: ¤  vagy 

Ugrás a következő üzenet tartalmára: ¤
Hívó fél visszahívása: ¤ MENU     Tárcsázás    OK 

Hangerő módosítása: ¤ MENU     Kézib. hanger.    OK

Szám másolása a telefonkönyvbe ¤ MENU     Telefonkönyvbe    OK

Egy üzenet törlése ¤  vagy nyomja meg a  kijelzőgombot. 

Összes régi üzenet törlése: ¤ MENU     Régiek törlése    OK    
Biztonsági kérdés megerősítése

Csak a Gigaset A270A:

Ha a Belehallgatás be van kapcsolva a készülékkel (  28. oldal) és a hívás már hallható 
a készüléken keresztül, akkor a hívást csak a MENU     Felvesz    OK segítségével 
fogadhatja. A Hívás gomb/Kihangosítás gomb  megnyomása csak a kihangosí-
tás üzemmódot kapcsolja ki és be.
 21



Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Helyi üzenetrögzítő (csak az A170A/A270A)

Gigaset A170-A170A / A270-A270A / LUG HU hu / A31008-M2802-R701-1-8019 / telephony.fm / 11.9.17
Működtetés útközben (távoli működtetés)
Bármilyen más telefonról (szálloda, utcai telefon stb.) ellenőrizheti és bekapcsolhatja üzenetrög-
zítőjét.

Az üzenetrögzítő bekapcsolása
¤ Hívja a telefonkapcsolatot és hagyja kicsengeni, amíg az „Adja meg a PIN-kódját” üzenetet 

hallja (kb. 50 másodperc     . . . A  segítségével adja meg a telefonrendszer PIN-kódját 10 
másodpercen belül  . . . Az üzenetrögzítő bekapcsol, lejelenti a szabad memória méretét, 
lejátszódnak az üzenetek

Az üzenetrögzítő ellenőrzése

¤ Hívja a telefonkapcsolatot     . . . Nyomja meg a  gombot a hirdetmény közben   . . .  a hir-
detmény félbeszakad    adja meg a rendszer PIN-kódját  

Az üzenetrögzítő a következő gombokkal működtethető: 

A rendszer PIN-kódja nem 0000 (  30. oldal).

A másik telefon hangkódos tárcsázással rendelkezik (DTMF).

Az üzenetrögzítő be van kapcsolva. 

Az információs blokk lejátszása közben: Ugrás az előző üzenetre. 
Üzenet lejátszása közben: Ugrás az aktuális üzenet elejére.

 

Lejátszás szüneteltetése. Nyomja meg ismét a folytatáshoz.  
Egy kb. 60 másodperces szünetet követően a kapcsolat megszakad. 

 

Ugrás a következő üzenetre.  

Üzenet lejátszása közben: Aktuális üzenet törlése.
22  



Gigaset A170-A170A / A270-A270A / LUG HU hu / A31008-M2802-R701-1-8019 / telephony.fm / 11.9.17
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Hálózati postaláda
Hálózati postaláda

A hálózati postaláda számának megadása
¤ MENU     Hangposta    OK     Hálóz. postaf.     Adja meg a számot    OK

Az üzenetek lejátszása

Készülékek használata

Készülék keresése – „csipogtatás” (csak az A170A/A270A)
A készülék a bázisállomás segítségével kereshető meg. 
¤ Röviden nyomja meg a Regisztráció/csipogó gombot a bázisállomáson (  5. oldal).

Minden regisztrált készülék egyidejűleg kezd csengetni („csipogtatás”), még akkor is, ha a csen-
gőhangok ki vannak kapcsolva.

Kilépés:
¤ Röviden nyomja meg a Regisztráció/csipogó gombot a bázisállomáson 

vagy
¤ a készüléken nyomja meg a  vagy  gombot

Készülék regisztrálása
A bázisállomáshoz maximálisan négy készülék regisztrálható A bázisállomással szállított 
készülékek már regisztrálva vannak az adott bázisállomáshoz. Minden további készüléket 
regisztrálni kell a bázisállomáshoz.

Regisztrálás a készülék bázisállomásba helyezésével
¤ helyezze a készüléket a bázisállomásba  . . . A kijelző Regisztrálás jelzi, hogy a készülék 

automatikus regisztrálása megtörtént

A hálózati postaládát igényelték a hálózati szolgáltatótól. 

A menüből: ¤ MENU     Hangposta    OK     Üzenetek lej.    OK

A170A/A270A:     Hálóz. postaf.    OK

1-es gomb: ¤ Nyomja meg és tartsa lenyomva  (  Az 1. gomb az üzenet-
rögzítőnek van fenntartva  29. oldal)

Az üzenetek listájából: ¤ MENU    Üzenetek    OK     Hál.rögz.    OK

Ez a regisztrációs eljárás csak az A170H / A270H készülékeknél végezhető el.
 23



Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Készülékek használata

Gigaset A170-A170A / A270-A270A / LUG HU hu / A31008-M2802-R701-1-8019 / telephony.fm / 11.9.17
Regisztrálás menüből (csak az A170A/A270A)

A készüléken
¤ MENU     Beállítások    OK     Kézibeszélo    OK     Kézib. regisz.    Adja meg a 

rendszer PIN-kódját a bázisállomáshoz (alapértelmezett beállítás: 0000)    OK    A kijelzőn 

ez látható: Regisztrálás.

A bázisállomáson
¤ A rendszer PIN-kódjának megadását követően 60 másodpercen belül nyomja meg és tartsa 

lenyomva a Regisztráció/csipogó gombot (  5. oldal) (legalább 3 másodpercen át). 

Készülék regisztrálásának törlése
Minden más regisztrált készülék regisztrációját törölheti bármely regisztrált Gigaset készülékről.
¤ MENU     Beállítások    OK     Kézibeszélo    OK     Kézib. törlése    OK    

 Válassza ki azt a belső résztvevőt, amelynek regisztrációját törölni kívánja.

Az Ön által használt készülék jelölése: <    OK    Adja meg a rendszer PIN-kódját a bázisállo-
máshoz (alapértelmezett beállítás: 0000)    OK  . . . Tegye bázisra villog a kijelzőn, a készülék 
regisztrációjának törlése megtörtént

Belső hívás indítása

Belső hívás indítása

Egy adott résztvevő hívása: 
¤ INT    ha kettőnél több regisztrált készülék van: a  segítségével válassza ki a belső részt-

vevőt, vagy a  segítségével adja meg az adott készülék belső számát
¤ OK vagy       . . . A rendszer felhívja a választott készüléket

Minden készülék hívása („csoportos hívás”):
¤ INT     

vagy
¤ INT     Összes hívása

¤ OK vagy    . . . A rendszer mindegyik regisztrált készüléket hívja. Ön azzal a belső 
résztvevővel beszél, aki elsőként fogadja a hívást. 

A regisztrálást mind a bázisállomáson, mind a készüléken kezdeményezni kell. 
Mindkettőt 60 másodpercen belül kell elvégezni. 

A regisztrációs folyamat körülbelül 1 percet vesz igénybe. A rendszer a legalacsonyabb 
szabadon lévő belső számot társítja a készülékekhez (1-4). Ha az 1-4 szám már más esz-
közökhöz van rendelve, a 4-es szám felülíródik.

A belső hívások ingyenes hívások, amelyek más, ugyanarra a bázisállomásra regisztrált 
készülékekre irányulnak 
24  



Gigaset A170-A170A / A270-A270A / LUG HU hu / A31008-M2802-R701-1-8019 / telephony.fm / 11.9.17
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Készülékek használata
Belső hívás befejezése:
¤ Nyomja meg a Hívás befejezése gombot .

Belső konzultációs hívás indítása / egy hívás átirányítása
Egy külső résztvevő hívása és a hívás átirányítása egy belső résztvevőhöz, vagy egy konzultációs 
hívás indítása. 
¤ INT     szükség esetén válasszon egy készüléket vagy Összes hívása    OK  . . . Megtörté-

nik a belső résztvevő(k) hívása, a külső résztvevő tartás közben zenét hall  . . . lehetőségek:

Belehallgatás egy külső hívásba
Ön egy külső hívást bonyolít le. Egy belső résztvevő belehallgathat ebbe a hívásba és részt vehet 
a beszélgetésben (konferencia). 

Belső belehallgatás aktiválása/kikapcsolása

¤ MENU     Beállítások    OK     Bázisállomás    OK     Behallgatás   OK 
(  = aktiválva) 

Belső konferenciahívás kezdeményezése
Ön egy folyamatban lévő külső híváshoz kíván csatlakozni.  
¤   Nyomja meg és tartsa lenyomva a Hívás gombot   . . . Minden résztvevő hangjelzést 

hall 

Konferenciahívás befejezése:
¤ Nyomja meg a Hívás befejezése gombot   . . . Minden résztvevő hangjelzést hall

Amikor az első belső résztvevő megnyomja a Hívás befejezése gombot , az a készülék, 
amely csatlakozott a konferenciahíváshoz, kapcsolatban marad a külső résztvevővel.

Konzultációs hívás indítása:
¤ beszélgetés a belső résztvevővel

Külső hívó visszahívása:
¤ Nyomja meg a  Kijelzőgombot  

Külső hívás átirányítása, miután a belső résztvevő megválaszolta azt:
¤ Külső hívás bejelentése   Nyomja meg a Hívás befejezése gombot 

Külső hívás átirányítása, mielőtt a belső résztvevő megválaszolta azt:
¤ Nyomja meg a Hívás befejezése gombot  . . . A külső hívás azonnal 

átirányítódik. 

A Behallgatás funkció aktiválva van. 
 25



Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

További funkciók

Gigaset A170-A170A / A270-A270A / LUG HU hu / A31008-M2802-R701-1-8019 / telephony.fm / 11.9.17
További funkciók

Ébresztőóra

A készülék ébresztőórájának be- és kikapcsolása

¤ MENU     Ébresztoóra    OK    Aktiválás    OK (  = aktiválva)
¤  Adja meg az ébresztési idő óráját és percét     OK

Ébresztőóra engedélyezve: az ébresztőóra ikonja  és az ébresztési idő jelenik meg a dátum 
helyett.

Ébresztési hívás kikapcsolása
Egy riasztás látható a képernyőn, a hangjelzés a kiválasztott csengőhanggal történik 
(  28. oldal). 
¤ Nyomjon le bármilyen gombot . . .  Az ébresztési hívás 24 órára kikapcsolódik 

Ébresztési idő beállítása
¤ MENU     Ébresztoóra    OK     Ébresztési ido    OK     Adja meg az ébresztési 

idő óráját és percét    OK

ECO DECT
Hívás közben a vezeték nélküli teljesítmény automatikusan igazodik a készülék és a bázisállomás 
közötti távolsághoz. Minél kisebb a távolság, annál alacsonyabb a vezeték nélküli teljesítmény 
(sugárzás). 

Amikor a telefon készenléti állapotban van, a készülék vezeték nélküli sugárzása kikapcsolódik. 
A bázisállomás csak alacsony teljesítményű vezeték nélküli jelekkel tartja a kapcsolatot a készü-
lékkel. 

Ezek a vezeték nélküli jelek szintén kikapcsolódnak a Nem sugároz beállítással.

¤ MENU     Beállítások    OK     Bázisállomás    OK     ECO DECT    OK    Nem 
sugároz    OK (  = sugárzás kikapcsolva,  ikon a képernyő bal felső részén)

Dátum és idő beállítása megtörtént.

Minden regisztrált készüléknek támogatnia kell ezt a funkciót.

A bejövő hívások gyors kiépítése érdekében a készülék rövid időkre „fogadásra kész” 
állapotba vált. Ez megnöveli az energiafogyasztást és ezzel csökkenti a készenléti és 
beszélgetési időt. 
26  



Gigaset A170-A170A / A270-A270A / LUG HU hu / A31008-M2802-R701-1-8019 / telephony.fm / 11.9.17
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

További funkciók
Gyorstárcsázás
A telefonkönyvből bejegyzéseket rendelhet a 2-9 gombokhoz.

Gyorstárcsázási számok tárcsázása

¤ Nyomja meg és tartsa lenyomva a gyorstárcsázó gombot, amelyhez a kívánt szám hozzá van 
rendelve

Gyorsgomb gombok hozzárendelése

¤      Válasszon bejegyzést    MENU      Gyorsgomb    OK 

¤   Válasszon gombot    OK 

vagy
¤  Nyomja meg azt a gombot, amelyhez a bejegyzést menteni kívánja
 27



Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Telefonbeállítások

Gigaset A170-A170A / A270-A270A / LUG HU hu / A31008-M2802-R701-1-8019 / telephony.fm / 11.9.17
Telefonbeállítások

Hívás hangereje 
A készülék hangerejét 5 eltérő szintre lehet beállítani.

A170H: 
¤ MENU     Hangbeállítás    OK     Kézib. hanger.    OK     Hangerő választása 

(  = kiválasztva)

A270H: 
¤ MENU     Hangbeállítás    OK     Kézib. hanger.     Hallgató / Hangszóró    

OK     Hangerő választása (  = kiválasztva)

Csengőhangok

Csengőhang aktiválása/kikapcsolása
¤ MENU     Hangbeállítás    OK     Csengohang    OK (  = aktiválva)

Csengőhang hangereje (csengetés hangereje)
Állítsa be a csengőhang hangerejét az 5 szint egyikére, vagy válassza az Emelkedo hangot.

Készülék: 
¤ MENU     Hangbeállítás    OK     Csengohangero    OK     Hangerő választása 

vagy Emelkedo (  = kiválasztva)

A170A/A270A bázisállomás 
¤ MENU    Beállítások     Bázisállomás     Hangbeállítás    OK     

Csengohangero    OK     Hangerő választása vagy Emelkedo (  = kiválasztva)

Csengőhang dallama 
Állítson be csengőhang-dallamot a külső hívásokhoz, belső hívásokhoz és/vagy az ébresztőórá-
hoz.

Készülék: 
¤ MENU     Hangbeállítás    OK     Csengodallam    OK     Külso hívások / Belso 

hívások / Ébresztoóra    OK     Válassza ki a kívánt csengőhangot (  = kiválasztva)

A170A/A270A bázisállomás 
¤ MENU    Beállítások     Bázisállomás     Hangbeállítás    OK     

Csengodallam    OK     Válassza ki a kívánt csengőhangot (  = kiválasztva)
28  



Gigaset A170-A170A / A270-A270A / LUG HU hu / A31008-M2802-R701-1-8019 / telephony.fm / 11.9.17
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Telefonbeállítások
Tájékoztató hangjelzések és az akkumulátor figyelmeztető 
hangjelzéseinek aktiválása/kikapcsolása
A készülék hangértesítésekkel jelzi a különféle tevékenységeket és állapotokat.

A tájékoztató hangjelzéseket, az akkumulátor figyelmeztető hangjelzéseit és a csengőhangokat 
külön-külön aktiválhatja vagy kapcsolhatja ki. 
¤ MENU     Hangbeállítás    OK     Figy. hangok / Gyenge akku / Csengohang    OK 

(  = aktiválva)

Kijelző nyelve
¤ MENU     Beállítások    OK     Kézibeszélo    OK     Nyelv    OK      Nyelv 

kiválasztása    OK 

Az aktuális nyelv jelölése:  .

Várakoztatási zene
Beállíthatja, hogy a külső hívó halljon-e zenét tartásban egy belső konzultációs hívás alatt, vagy 
a hívásátirányításkor. 
¤ MENU             Az aktuális beállításnak megfelelő szám-

jegy villog: 
0 = kikapcsolva; 1 = aktiválva    Számjegy megadása    OK

1. gomb 
Közvetlenül is felhívhat egy hálózati postaládát vagy a telefon helyi üzenetrögzítőjét (A170A/
A270A) a  gomb megnyomásával. 

¤ MENU    Hangposta    OK     Elérés: 1 gomb    OK      Üz.rögzíto / Hál. p.fiók    OK 
(  = kiválasztva)

Tájékoztató hangjelzés: pl.: billentyűhangok, hibahang, új üzenet
Akkumulátor figyelmez-
tető hangjelzése:

Az akkumulátor töltöttségi állapota egy bizonyos szint alá esik egy 
hívás közben.

Ha véletlenül olyan nyelvet választ, amit nem ért:

¤ MENU    Nyomja meg a gombokat egymás után         
Válasszon nyelvet    OK

A gyors elérés beállításai készüléktípustól függnek. Egy másik üzenetrögzítő rendel-
hető a  gombhoz minden regisztrált készüléken. 

A170/A270: A hálózati postaláda automatikusan a  gombhoz van társítva. 
 29



Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Telefonbeállítások

Gigaset A170-A170A / A270-A270A / LUG HU hu / A31008-M2802-R701-1-8019 / telephony.fm / 11.9.17
Rendszer PIN-kódja

Rendszer PIN-kódjának módosítása
¤ MENU     Beállítások    OK     Bázisállomás    OK     Rendszer-PIN    OK     

Adja meg a rendszer aktuális, négyjegyű PIN-kódját (alapértelmezett beállítás: 0000)    OK    

 Adja meg a rendszer új, négyjegyű PIN-kódját    OK

A rendszer PIN-kódjának visszaállítása (csak az A170A/A270A)
A bázisállomás alapértelmezett PIN-kódjának visszaállítása 0000:
¤ Húzza ki a hálózati kábelt a bázisállomásból    Nyomja meg és tartsa lenyomva a 

Regisztráció/csipogó gombot a bázisállomáson     Ezzel egyidejűleg csatlakoztassa ismét a 
hálózati kábelt a bázisállomásba    Nyomja meg és tartsa lenyomva a  gombot legalább 5 
másodpercig  . . . A bázisállomás visszaállítása megtörténik és a rendszer PIN-kódja 0000 lesz

Repeater támogatása (csak A170A/A270A)
A bázisállomás hatósugarának növeléséhez repeater készülék használható. Ehhez aktiválnia kell 
a bázisállomás repeater funkcióját és regisztrálnia kell a repeatert (  a repeater felhasználói 
útmutatója).
¤ MENU     Beállítások    OK     Bázisállomás    OK     Egyéb    OK    Repeater 

m.    OK (  = aktiválva)

Minden készülék regisztrációja törlődik, ezeket újra regisztrálni szükséges. Minden 
beállítás az alapértelmezésre áll vissza.

A repeater támogatása és a Nem sugároz (  26. oldal) üzemmód egymást kölcsönö-
sen kizárják.
30  



Gigaset A170-A170A / A270-A270A / LUG HU hu / A31008-M2802-R701-1-8019 / telephony.fm / 11.9.17
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Telefonbeállítások
A rendszer alaphelyzetbe állítása

Bázisállomás alaphelyzetbe állítása
A visszaállítás kikapcsolja a Nem sugároz üzemmódot, visszaállítja az egyedi beállításokat és 
törli az összes listát.

A dátum és idő értékeit ez nem érinti. Az üzenetrögzítő (csak az A170A/A270A) csak a visszaállí-
tást követően, kb. 15 másodperc múlva kerül használatra kész állapotba.

A bázisállomás alaphelyzetbe állítása a menüből
A készülékek regisztrációja megmarad. A rendszer PIN-kódja nem áll vissza alaphelyzetbe.
¤ MENU     Beállítások    OK     Bázisállomás    OK     Bázis visszaá.    OK    

Visszaállítja?    OK

Bázisállomás alaphelyzetbe állítása a bázisállomáson lévő gombbal 
(csak az A170A/A270A)
Minden készülék regisztrációja törlődik. A rendszer PIN-kódja az eredeti kódra (0000) áll vissza.
¤ Húzza ki a hálózati kábelt a bázisállomásból   Nyomja meg és tartsa lenyomva a Regisztrá-

ció/csipogó gombot (  5. oldal) a bázisállomáson    Ezzel egyidejűleg csatlakoztassa ismét 
a hálózati kábelt a bázisállomásba    Nyomja meg és tartsa lenyomva a  gombot legalább 5 
másodpercig

A készülék alaphelyzetbe állítása
Az egyedi beállításokat alaphelyzetbe állíthatja. A telefonkönyv és a híváslista bejegyzései, 
valamint a készülék bázisállomásra történő regisztrációja megmarad.
¤ MENU     Beállítások    OK     Kézibeszélo    OK     Kézib. alaph.    OK    

Visszaállítja?    OK

A visszaállítás törlése:     
 31



Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Telefonbeállítások

Gigaset A170-A170A / A270-A270A / LUG HU hu / A31008-M2802-R701-1-8019 / telephony.fm / 11.9.17
Bázisállomás működtetése PABX/útválasztó segítségével

Működtetés útválasztóval
Amikor a berendezést egy útválasztó analóg csatlakozásán keresztül működtetik, az esetlegesen 
fellépő visszhangok a Echo mód engedélyezésével csökkenthetők. 
¤ MENU     Beállítások    OK     Bázisállomás    OK     Egyéb    OK    Echo 

mód    OK (  = aktiválva)

Működtetés PABX-szel
A következő beállítások csak akkor szükségesek, ha a PABX igényli azokat; tekintse meg a PABX 
felhasználói útmutatóját. Adja meg lassan a számjegyeket, egyiket a másik után.

Tárcsázási mód módosítása
¤ MENU             A beállított tárcsázási módnak megfelelő 

számjegy villog: 0 = Hangkódos tárcsázás (DTMF); 1 = Impulzustárcsázás (PD)    Adja meg a 

számjegyet    OK

Villogási idő 
¤ MENU              Az aktuális villogási időnek megfelelő 

számjegy villog: 0 = 80 ms; 1 = 100 ms; 2 = 120 ms; 3 = 400 ms; 4 = 250 ms; 5 = 300 ms; 

6 = 600 ms; 7 = 800 ms    Adja meg a számjegyet    OK

Szünet módosítása a vonalfoglalást követően
Módosíthatja a Hívás gomb  lenyomása és a telefonszám elküldése között eltelő szünet hos-
szát. 
¤ MENU             Az aktuális szünet hosszának megfelelő 

számjegy villog:  
1 = 1 mp.; 2 = 3 mp.; 3 = 7 mp.     Adja meg a számjegyet    OK

Visszahívás gomb utáni szünet módosítása
¤ MENU             Az aktuális szünet hosszának megfelelő 

számjegy villog:  
1 = 800 ms; 2 = 1600 ms; 3 = 3200 ms    Adja meg a számjegyet    OK

Amennyiben a visszhangok nem jelentenek problémát, ezt a funkciót ajánlatos 
kikapcsolni.
32  



Gigaset A170-A170A / A270-A270A / LUG HU hu / A31008-M2802-R701-1-8019 / appendix_legal.fm / 11.9.17
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Márkaszerviz és műszaki segítség
Márkaszerviz és műszaki segítség
Problémamegoldás a Gigaset ügyfélszolgálattal lépésrõl lépésre 
www.gigaset.com/service

Látogassa meg ügyfélszolgálati oldalainkat
Itt többek között a következõket találja:
•Kérdések és válaszok 
•Ingyenes szoftver és használati útmutató letöltések 
•Kompatibilitás-ellenõrzések

Vegye fel a kapcsolatot szervizmunkatársunkkal
Nem talál megoldást a problémájára a „Kérdések és válaszok” fejezetben? 
Szívesen állunk az Ön rendelkezésére...

... online: 
az ügyfélszolgálati oldalunk kapcsolatfelvételi űrlapján keresztül

... telefonon:     06(1)267-2109
(belföldi vezetékes, illetve mobil szolgáltatójának a megfelelõ normál tarifája szerint) 
Kérjük, készítse elõ a bizonylatot. 

Fontos tudni, hogy amennyiben a Gigaset terméket nem az adott országban kijelölt márkakereskedőnél vásá-
rolták, úgy nem garantált a telefonkészülék teljes kompatibilitása a magyar nyílvános, vezetékes telefonháló-
zattal. A termék dobozán a CE jelzés mellett fel van tüntetve, hogy mely országhoz illetve országokhoz lett a 
telefon fejlesztve és gyártva. Ha a készüléket nem a fentiek szerint, illetve a Használati útmutatóban foglaltak-
nak megfelelően használják, akkor az kedvezőtlenül befolyásolhatja a garanciális igények érvényesítési felté-
teleit (javításra vagy cserére vonatkozóan).
A garancia által biztosított előnyök kihasználása érdekében a vásárlókat megkérjük, hogy az eladótól követel-
jék meg a vásárlási dátum (ez lesz a garanciális időszak kezdete), valamint a megvásárolt készülék típusának 
feltüntetését a Garanciajegyen. Feltétlenül őrizzék meg a vásárláskor kapott nyugtát vagy számlát.
 33

http://www.gigaset.com/service
http://www.gigaset.com/service


Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Márkaszerviz és műszaki segítség

Gigaset A170-A170A / A270-A270A / LUG HU hu / A31008-M2802-R701-1-8019 / appendix_legal.fm / 11.9.17
Kérdések és válaszok
Amennyiben kérdései vannak a telefon használatával kapcsolatban, látogassa meg a  
www.gigaset.com/service címet, ahol bármikor segítséget kaphat. Tekintse meg a következő táblázatokat is 
a gyakran előforduló problémákról és lehetséges megoldásokról.

Probléma Semmi nem látható a kijelzőn.

Ok A készülék nincs bekapcsolva.
Az akkumulátorok lemerültek.

Megoldás Körülbelül 5 másodpercen át tartsa nyomva a Hívás vége  gombot, vagy helyezze a 
készüléket a bázisállomásra.
Töltse fel vagy cserélje az akkumulátorokat.

Probléma Nincs vezeték nélküli kapcsolat a bázisállomással, a kijelzőn a Bázisállomás jel villog.

Ok A készülék kívül van a bázisállomás hatósugarán.
A készülék még nincs regisztrálva.
A bázisállomás nincs bekapcsolva.

Megoldás Helyezze közelebb a készüléket a bázisállomáshoz.¥ Regisztrálja a készüléket  23. oldal.¥ Ellenőrizze a tápcsatlakozó kapcsolatát a bázisállomáson  9. oldal.

Probléma Nem hallható a vezetékes hálózat csengetése vagy tárcsahangja.

Ok Lehetséges, hogy nem a mellékelt kábelt használta, vagy egy új kábelre cserélte le, amely-
nek a csatlakozásai nem megfelelők.

Megoldás ¥ Kérjük, használja a mellékelt telefonkábelt, vagy amennyiben a kábelt egy kiskereske-
dőtől vásárolta, ellenőrizze a kábel csatlakozásainak megfelelőségét: 3-4 telefonkábelek 
hozzárendelése / EURO CTR37.

Probléma Hibahang hallatszik a rendszer PIN-kódjának kérésekor.
Elfelejtett PIN-kód.

Ok Nem megfelelő rendszer PIN-kódot adott meg.

Megoldás ¥ Állítsa vissza a rendszer PIN-kódját az alapértelmezett 0000 beállításra  30. oldal.
Minden készülék regisztrációja törlődik. Minden beállítás alaphelyzetbe áll. Minden lista 
törlődik.
34  

www.gigaset.com/service


Gigaset A170-A170A / A270-A270A / LUG HU hu / A31008-M2802-R701-1-8019 / appendix_legal.fm / 11.9.17
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Márkaszerviz és műszaki segítség
Jótállás
JÓ

T
Á

LL
Á

S
I 

FE
LT

É
T

E
LE

K
 

 
 Je

le
n 

jó
tá

llá
si

 j
eg

y 
a 

G
ig

as
et

 C
om

m
un

ic
at

i-
on

s 
G

m
bH

 (
46

39
5 

Bo
ch

ol
t,

 F
ra

nk
en

-s
tr

aß
e 

2a
.)

  
ál

la
l g

yá
rt

ot
t 

és
 s

ze
rz

dö
tt

 p
ar

tn
er

ei
 á

lta
l i

m
po

r-
tá

lt 
ve

ze
té

ke
s 

és
 v

ez
et

ék
 n

él
kü

li 
te

le
fo

no
k-

ra
 é

s 
az

ok
 t

ar
to

zé
ka

ir
a 

ér
vé

ny
es

.  
 Im

po
rt

r (
ké

rj
ük

 e
lle

n
riz

ze
 le

 a
 c

so
m

ag
ol

ás
on

 a
z 

im
po

rt
r 

ne
vé

t)
: 

A
lp

ha
so

ni
c 

K
ft

. 
(1

04
4 

Bu
da

pe
st

, I
pa

ri 
pa

rk
 u

tc
a 

8.
),

  
C

H
S 

H
un

ga
ry

 K
ft

.  
(2

04
0 

Bu
da

ör
s,

 V
as

út
 u

tc
a 

15
.)

,  
M

ag
ya

r 
Te

le
ko

m
 N

yr
t.

 
(1

01
3 

Bu
da

pe
st

, K
ris

zt
in

a 
kr

t.
 5

5.
),

 
P

ro
co

m
p 

Te
le

co
m

 k
ft

. 
(1

14
9 

Bu
da

pe
st

, R
ón

a 
ut

ca
 1

20
-1

22
.)

,  
St

ro
ng

&
U

ni
qu

e 
K

ft
. 

(1
03

7 
Bu

da
pe

st
, C

si
lla

gs
ze

m
 u

. 1
5.

) 
Te

le
-S

ig
ná

l K
ft

.  
(1

14
3 

Bu
da

pe
st

, S
em

se
y 

A.
 u

. 9
.)

 
89

 E
le

kt
ro

ni
ka

 K
ft

. 
(1

11
5 

Bu
da

pe
st

, K
el

en
fö

ld
i ú

t 
2.

) 
 1.

 Á
lt

al
án

os
 j

ót
ál

lá
si

 f
el

té
te

le
k 

 Az
 

eg
ye

s 
ta

rt
ós

 
ha

sz
ná

la
tr

a 
re

nd
el

t 
te

rm
ék

ek
 

jó
tá

llá
si

 k
öt

el
ez

et
ts

ég
ér

l s
zó

ló
 1

51
/2

00
3 

(I
X.

 2
2)

 
Ko

rm
án

y 
re

nd
el

et
be

n 
fo

gl
al

ta
kn

ak
 m

eg
fe

le
-l

en
 

a 
fo

rg
al

m
az

ó 
a 

te
le

fo
n 

ké
sz

ül
ék

ek
 é

s 
ta

r-
to

zé
ka

ik
 

(a
 t

ov
áb

bi
ak

ba
n 

ös
sz

ef
og

la
ló

 n
év

en
: 

te
rm

ék
ek

) 
ér

té
ke

sí
té

sé
t

l 
ke

zd
d

en
 

a 
jó

tá
llá

s 
al

á 
es

 
m

eg
hi

bá
so

dá
s 

es
et

én
 2

4 
hó

na
po

s 
jó

tá
llá

st
 a

d.
 A

z 
ak

ku
m

ul
át

or
ra

 1
2 

hó
na

po
s 

jó
tá

llá
st

 a
d.

   
  

 A 
fo

gy
as

zt
ót

* 
a 

Po
lg

ár
i 

Tö
rv

én
yk

ön
yv

r
l 

sz
ól

ó 
19

59
. 

év
i 

IV
. 

tö
rv

én
y 

id
e 

vo
na

tk
oz

ó 
pa

ra
gr

a-
fu

sa
ib

an
, 

va
la

m
in

t 
a 

49
/2

00
3.

 G
KM

 r
en

de
le

tb
en

 
m

eg
ha

tá
ro

zo
tt

 
jo

go
k 

ill
et

ik
 

m
eg

. 
A 

jó
tá

llá
s 

a 
fo

gy
as

zt
ón

ak
 a

 P
ol

gá
ri 

Tö
rv

én
yk

ön
yv

b
l 

er
ed

 
jo

ga
it 

ne
m

 é
rin

ti.
  

 A 
jó

tá
llá

s 
a 

M
ag

ya
ro

rs
zá

g 
te

rü
le

té
n 

ke
re

sk
ed

el
m

i 
fo

rg
al

om
ba

 k
er

ül
 t

er
m

ék
ek

re
 v

on
at

ko
zi

k.
  

 A 
jó

tá
llá

si
 j
eg

y 
po

nt
os

 k
itö

lté
se

 a
z 

el
ad

ó 
kö

te
le

s-
sé

ge
. 

Az
 e

la
dó

 á
lta

l k
itö

ltö
tt

 jó
tá

llá
si

 je
gy

ne
k 

ta
r-

ta
lm

az
ni

a 
ke

ll 
a 

te
rm

ék
 g

yá
rt

ój
át

, 
típ

us
át

, 
gy

ár
-

tá
si

 s
zá

m
át

, 
az

 e
la

dá
s 

dá
tu

m
át

, 
az

 e
la

dó
 k

er
es

-
ke

de
lm

i c
ég

 v
ag

y 
ke

re
sk

ed
 b

él
ye

gz
jé

t.
 

 

A 
jó

tá
llá

si
 j

eg
ye

n 
es

zk
öz

öl
t 

bá
rm

in
em

 j
av

ítá
s,

 
tö

rlé
s 

va
gy

 
át

írá
s,

 
am

el
ye

t 
ne

m
 

a 
jó

tá
llá

sr
a 

kö
te

le
ze

tt
, i

lle
tv

e 
az

 e
rr

e 
jo

go
su

lt 
sz

er
vi

z 
vé

ge
z,

 a
 

Jó
tá

llá
si

 j
eg

y 
ér

vé
ny

te
le

ns
ég

ét
 é

s 
a 

fo
rg

al
-m

az
ó 

jó
tá

llá
si

 
kö

te
le

ze
tt

sé
gé

ne
k 

m
eg

sz
né

sé
t 

vo
nj

a 
m

ag
a 

ut
án

.  
 A 

jó
tá

llá
si

 j
eg

ye
t 

el
ve

sz
té

s 
va

gy
 m

eg
se

m
m

is
ül

és
 

es
et

én
 a

z 
im

po
rt

r c
sa

k 
a 

te
rm

ék
 s

zá
rm

az
ás

á-
na

k 
eg

yé
rt

el
m

 b
iz

on
yí

tá
sa

 e
se

té
n,

 d
íj 

 e
lle

né
-b

en
 

pó
to

lja
.  

A 
ta

rt
ós

 h
as

zn
ál

at
ra

 r
en

de
lt 

te
rm

ék
ek

 j
el

en
t

s 
ré

sz
ei

 a
la

tt
 a

 v
ez

et
ék

 n
él

kü
li 

te
le

fo
no

k 
es

et
éb

en
 

a 
rá

di
óf

re
kv

en
ci

ás
 re

nd
sz

er
pa

ne
lt 

(R
F 

pa
ne

l),
 m

íg
 

a 
bá

zi
s 

es
et

én
 

a 
kö

zp
on

ti 
eg

ys
ég

 
re

nd
sz

er
-

pa
ne

lé
t 

ke
ll 

ér
te

ni
.  

 
 2.

 J
av

ít
ás

 f
el

té
te

le
i  

 Jó
tá

llá
si

 i
gé

ny
t 

az
 e

re
de

ti 
jó

tá
llá

si
 j

eg
y 

be
m

u-
ta

tá
sá

va
l l

eh
et

 é
rv

én
ye

sí
te

ni
.  

 A 
jó

tá
llá

si
 j

og
ok

at
 a

 f
og

ya
sz

tá
si

 c
ik

k 
tu

la
jd

on
os

a 
ér

vé
ny

es
íth

et
i, 

fe
lté

ve
, 

ho
gy

 
fo

gy
as

zt
ón

ak
* 

m
in

sü
l. 

 
 A 

jó
tá

llá
s 

ke
re

té
be

n 
tö

rt
én

 j
av

ítá
s 

ig
én

yb
ev

é-
te

le
 é

s 
a 

hi
ba

 b
ej

el
en

té
se

 a
 j

av
ítá

sr
a 

ki
je

lö
lt,

 a
 

jó
tá

llá
si

 je
gy

en
, i

lle
tv

e 
az

 e
la

dó
 á

lta
l  

kö
zö

lt 
eg

yé
b 

sz
er

vi
zp

on
to

ko
n 

és
 á

tv
ev

he
ly

ek
en

 t
ör

té
ni

k.
 

 H
a 

a 
hi

ba
 j

el
le

gé
b

l 
ad

ód
óa

n 
a 

sz
er

vi
zp

on
to

n,
 

ill
et

ve
 a

z 
át

ve
v

he
ly

en
 a

 t
er

m
ék

 n
em

 j
av

íth
at

ó 
az

on
na

l, 
ak

ko
r a

 te
rm

ék
 a

 ja
ví

tá
s 

id
ej

ér
e 

át
vé

te
lre

 
ke

rü
l. 

A 
te

rm
ék

 k
ija

ví
tá

sá
na

k 
vá

rh
at

ó 
id

po
nt

já
t 

a 
sz

er
vi

z 
va

gy
 a

z 
át

ve
v

he
ly

 k
öz

li 
a 

fo
gy

as
zt

óv
al

. 
A 

ké
sz

ül
ék

et
 a

 f
og

ya
sz

tó
na

k 
ke

ll 
be

sz
ál

lít
an

i 
a 

sz
er

vi
zb

e 
a 

jó
tá

llá
si

 j
eg

ye
n 

va
gy

 a
nn

ak
 m

el
lé

k-
le

té
be

n 
fe

ltü
nt

et
et

t 
le

gk
öz

el
eb

bi
 s

ze
rv

iz
po

nt
ho

z,
 

va
gy

 h
a 

la
kó

he
ly

én
 i

ly
en

 n
em

 m
kö

di
k,

 a
kk

or
 

ah
ho

z 
a 

ke
re

sk
ed

hö
z,

 a
ki

né
l a

 t
er

m
ék

et
 e

re
de

-
til

eg
 v

ás
ár

ol
ta

. 
 A 

fo
gy

as
zt

ó 
a 

jó
tá

llá
si

 h
at

ár
id

 a
la

tt
 b

ár
m

ik
or

 
kö

zö
lh

et
i k

ifo
gá

sá
t,
 d

e 
a 

be
je

le
nt

és
 e

lm
ul

as
z-

tá
sá

bó
l v

ag
y 

a 
hi

bá
s 

te
rm

ék
 t

ov
áb

bi
 h

as
zn

ál
a-

tá
bó

l e
re

d
 k

ár
ok

 t
ek

in
te

té
be

n 
a 

fe
le

l
ss

ég
et

 a
 

fo
gy

as
zt

ó 
vi

se
li 

Jó
tá

llá
so

s 
ja

ví
tá

s 
es

et
én

 a
 ja

ví
tá

st
 v

ég
z

 s
ze

rv
iz

-
ne

k 
fe

l k
el

l t
ün

te
tn

i a
 jó

tá
llá

si
 s

ze
lv

én
ye

n:
 a

 h
ib

a 
be

je
le

nt
és

én
ek

 i
d

po
nt

já
t,

 j
av

ítá
sr

a 
át

vé
te

l 
id

-
po

nt
já

t,
 

a 
vi

ss
za

ad
ás

 
id

po
nt

já
t,

 
a 

hi
ba

je
le

n-
sé

ge
t,

 a
 j

av
ítá

s 
m

ód
já

t, 
a 

jó
tá

llá
s 

es
et

le
ge

se
n 

m
eg

ho
ss

za
bb

íto
tt

 
új

 
ha

tá
rid

ej
ét

, 
a 

m
un

ka
la

p 
sz

ám
át

, 
a 

f
da

ra
bo

k 
cs

er
éj

ét
 é

s 
az

 a
rr

a 
vo

na
tk

o-
zó

 jó
tá

llá
s 

új
 h

at
ár

id
ej

ét
.  

 Ja
ví

tá
s 

es
et

én
 a

 j
ót

ál
lá

s 
id

ta
rt

am
a 

a 
ki

ja
ví

tá
s 

id
ta

rt
am

áv
al

 m
eg

ho
ss

za
bb

od
ik

. 
A 

fo
gy

as
zt

ót
 a

 
te

rm
ék

 j
ót

ál
lá

si
 i

d
 a

la
tt

 b
ek

öv
et

ke
z

 m
eg

hi
bá

-
so

dá
sa

 e
se

té
be

n 
az

 a
lá

bb
i j

og
ok

 il
le

tik
 m

eg
: 

 a)
 

A 
49

/2
00

3.
 

G
KM

 
re

nd
el

et
be

n 
fo

gl
al

ta
kn

ak
 

m
eg

fe
le

l
en

 
a 

fo
rg

al
m

az
ón

ak
 

tö
re

ke
dn

ie
 

ke
ll 

ar
ra

, 
ho

gy
 a

 k
ija

ví
tá

st
 v

ag
y 

ki
cs

er
él

és
t 

le
gf

el
je

bb
 

15
 n

ap
on

 b
el

ül
 e

lv
ég

ez
ze

.  
 b)

 A
 v

ás
ár

lá
s 

na
pj

át
ól

 s
zá

m
íto

tt
 3

 m
un

ka
na

po
n 

be
lü

li 
m

eg
hi

bá
so

dá
s 

es
et

én
 a

 fo
gy

as
zt

ó 
ké

rh
et

i a
 

te
rm

ék
 c

se
ré

jé
t,

 f
el

té
ve

, 
ho

gy
 a

 m
eg

hi
bá

so
dá

s 
a 

re
nd

el
te

té
ss

ze
r

 h
as

zn
ál

at
ot

 a
ka

dá
ly

oz
za

. 
 c)

 H
a 

a 
vá

lla
lt 

ja
ví

tá
sr

a 
va

gy
 c

se
ré

re
 n

in
cs

 le
he

-
t

sé
g,

 a
 f

og
ya

sz
tó

 v
ál

as
zt

ás
a 

sz
er

in
t 

a 
te

rm
ék

 
vi

ss
za

sz
ol

gá
lta

tá
sá

va
l 

eg
yi

de
j

le
g 

a 
vé

te
lá

ra
t 

vi
ss

za
 k

el
l 

fiz
et

ni
, 

va
gy

 a
 v

ét
el

ár
 k

ül
ön

bö
ze

t 
el

-
sz

ám
ol

ás
a 

m
el

le
tt

 m
ás

 t
íp

us
ú 

te
rm

ék
et

 k
el

l 
a 

ré
sz

ér
e 

ki
ad

ni
, 

va
gy

 a
 f

og
ya

sz
tó

 m
eg

fe
le

l
 á

rle
-

sz
ál

lít
ás

t 
ké

rh
et

.  
 A 

fo
gy

as
zt

ó 
a 

te
le

fo
n 

vé
te

lá
rá

na
k 

vi
ss

za
té

rít
és

ét
 

je
le

nt
ék

te
le

n 
hi

ba
 v

ag
y 

va
la

m
el

y 
ta

rt
oz

ék
 m

eg
-

hi
bá

so
dá

sa
 m

ia
tt

 n
em

 k
ér

he
ti.

 
 3.

 J
ót

ál
lá

si
 f

el
el

ss
ég

 k
iz

ár
ás

a 
 A 

jó
tá

llá
si

 k
öt

el
ez

et
ts

ég
 a

 f
or

ga
lm

az
ót

 n
em

 t
er

-
he

li,
 h

a 
a 

hi
ba

 r
en

de
lte

té
se

lle
ne

s 
ha

sz
ná

la
t,

 t
ö-

ré
s,

 s
ér

ül
és

, 
sz

ak
sz

er
tle

n 
ke

ze
lé

s 
va

gy
 i

lle
té

k-
te

le
n 

át
al

ak
ítá

s,
 h

el
yt

el
en

 t
ár

ol
ás

, 
be

áz
ás

, 
ne

m
 

m
eg

fe
le

l
 

fe
sz

ül
ts

ég
 

ha
sz

ná
la

ta
, 

el
em

i 
cs

ap
ás

 
va

gy
 a

z 
ér

té
ke

sí
té

s 
ut

án
i 

bá
rm

ily
en

 k
ül

s
 b

e-
ha

tá
s 

er
ed

m
én

ye
. 

Ily
en

 e
se

te
kb

en
 a

 j
av

ítá
s 

kö
lt-

sé
ge

i 
a 

fo
gy

as
zt

ót
 t

er
he

lik
. 

Kü
lö

n 
fe

lh
ív

ju
k 

tis
z-

te
lt 

fo
gy

as
zt

ói
nk

 f
ig

ye
lm

ét
 a

 h
as

zn
ál

at
i 

ut
as

ítá
s-

ba
n 

fo
gl

al
ta

k 
m

ar
ad

ék
ta

la
n 

be
ta

rt
ás

ár
a.

 A
 n

em
 

er
ed

et
i t

ar
to

zé
ko

k 
ha

sz
ná

la
ta

 k
öv

et
ke

zt
éb

en
 b

e-
kö

ve
tk

ez
et

t 
m

eg
hi

bá
so

dá
sé

rt
 a

 f
or

ga
lm

az
ó 

fe
le

l-
ss

ég
et

 n
em

 v
ál

la
l. 

 

4.
 E

gy
éb

 f
el

té
te

le
k 

 A 
12

 h
ón

ap
on

 b
el

ül
i 

jó
tá

llá
s 

ke
re

té
be

n 
tö

rt
én

t 
ja

ví
tá

st
 é

s 
an

na
k 

kö
rü

lm
én

ye
it 

a 
ja

ví
tá

st
 v

ég
z

 
sz

er
vi

zn
ek

 f
el

 k
el

l t
ün

te
tn

ie
 a

 jó
tá

llá
si

 je
gy

en
.  

 *f
og

ya
sz

tó
: 

a 
ga

zd
as

ág
i 

va
gy

 
sz

ak
m

ai
 

te
vé

ke
ny

sé
g 

kö
ré

n 
kí

vü
l 

es
 c

él
bó

l 
sz

er
z

dé
st

 
kö

t
 s

ze
m

él
y 

 M
eg

hi
bá

so
dá

s 
es

et
én

 
az

 
al

áb
bi

 
sz

er
vi

z-
pa

rt
ne

r 
ál

l a
z 

Ö
n

 r
en

de
lk

ez
és

ér
e:

 
 G

ig
as

et
 M

ár
ka

bo
lt

 é
s 

M
ár

ka
sz

er
vi

z 
Te

le
-S

ig
na

l K
ft

. 
11

43
. B

ud
ap

es
t,

 S
em

se
y 

An
do

r 
u.

 9
. 

 Te
le

fo
n

: 
 

+
36

(3
0)

26
9-

99
47

  
+

36
(7

0)
30

1-
56

50
  

+
36

(1
)2

67
-2

10
9 

 
 Em

ai
l: 

in
fo

@
te

le
-s

ig
na

l.c
om

  
w

w
w

.t
el

e-
si

gn
al

.c
om

  
 N

yi
tv

a 
ta

rt
ás

: 
 

H
-C

s.
: 

09
.0

0-
17

.0
0 

P.
: 

  
   

09
.0

0-
14

.0
0 
 35



Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Márkaszerviz és műszaki segítség

Gigaset A170-A170A / A270-A270A / LUG HU hu / A31008-M2802-R701-1-8019 / appendix_legal.fm / 11.9.17
 

Jótállási szelvény 

B
ej

el
en

té
s 

id
�p

on
tja

:  
…

…
…

…
.…

…
…

..…
…

…
. 

Á
tv

ét
el

 id
�p

on
tja

:  
…

…
…

…
.…

…
…

..…
…

…
. 

V
is

sz
aa

dá
s 

id
�p

on
tja

:  
…

…
…

…
.…

…
…

..…
…

…
. 

B
ej

el
en

te
tt 

hi
ba

:  
…

…
…

…
.…

…
…

..…
…

…
. 

A
 h

ib
a 

ok
a 

/ e
lv

ég
ze

tt 
ja

ví
tá

s:
  

…
…

…
…

.…
…

…
..…

…
…

. 
A

 jó
tá

llá
s 

új
 h

at
ár

id
ej

e:
  

…
…

…
…

.…
…

…
..…

…
…

. 
M

un
ka

la
ps

zá
m

:  
…

…
…

…
.…

…
…

..…
…

…
. 

F
�d

ar
ab

-c
se

re
 e

se
té

n 
 

ré
gi

 a
zo

no
sí

tó
sz

ám
:  

   
   

   
   

   
   

   
  ú

j a
zo

no
sí

tó
sz

ám
: 

 

 

A
 

pe
cs

ét
, d

át
um

, a
lá

ír
ás

 

 
 

 
 

Jótállási szelvény 

B
ej

el
en

té
s 

id
�p

on
tja

:  
…

…
…

…
.…

…
…

..…
…

…
. 

Á
tv

ét
el

 id
�p

on
tja

:  
…

…
…

…
.…

…
…

..…
…

…
. 

V
is

sz
aa

dá
s 

id
�p

on
tja

:  
…

…
…

…
.…

…
…

..…
…

…
. 

B
ej

el
en

te
tt 

hi
ba

:  
…

…
…

…
.…

…
…

..…
…

…
. 

A
 h

ib
a 

ok
a 

/ e
lv

ég
ze

tt 
ja

ví
tá

s:
  

…
…

…
…

.…
…

…
..…

…
…

. 
A

 jó
tá

llá
s 

új
 h

at
ár

id
ej

e:
  

…
…

…
…

.…
…

…
..…

…
…

. 
M

un
ka

la
ps

zá
m

:  
…

…
…

…
.…

…
…

..…
…

…
. 

F
�d

ar
ab

-c
se

re
 e

se
té

n 
 

ré
gi

 a
zo

no
sí

tó
sz

ám
   

   
   

   
   

   
   

   
 ú

j a
zo

no
sí

tó
sz

ám
 

 

 

B
 

pe
cs

ét
, d

át
um

, a
lá

ír
ás

 

 
 

 
 

Jótállási szelvény 

B
ej

el
en

té
s 

id
�p

on
tja

:  
…

…
…

…
.…

…
…

..…
…

…
. 

Á
tv

ét
el

 id
�p

on
tja

:  
…

…
…

…
.…

…
…

..…
…

…
. 

V
is

sz
aa

dá
s 

id
�p

on
tja

:  
…

…
…

…
.…

…
…

..…
…

…
. 

B
ej

el
en

te
tt 

hi
ba

:  
…

…
…

…
.…

…
…

..…
…

…
. 

A
 h

ib
a 

ok
a 

/ e
lv

ég
ze

tt 
ja

ví
tá

s:
  

…
…

…
…

.…
…

…
..…

…
…

. 
A

 jó
tá

llá
s 

új
 h

at
ár

id
ej

e:
  

…
…

…
…

.…
…

…
..…

…
…

. 
M

un
ka

la
ps

zá
m

:  
…

…
…

…
.…

…
…

..…
…

…
. 

F
�d

ar
ab

-c
se

re
 e

se
té

n 
 

ré
gi

 a
zo

no
sí

tó
sz

ám
   

   
   

   
   

   
   

   
 ú

j a
zo

no
sí

tó
sz

ám
 

 

 

C
 

pe
cs

ét
, d

át
um

, a
lá

ír
ás

 

 
 

 
 

Jótállási szelvény 

B
ej

el
en

té
s 

id
�p

on
tja

:  
…

…
…

…
.…

…
…

..…
…

…
. 

Á
tv

ét
el

 id
�p

on
tja

:  
…

…
…

…
.…

…
…

..…
…

…
. 

V
is

sz
aa

dá
s 

id
�p

on
tja

:  
…

…
…

…
.…

…
…

..…
…

…
. 

B
ej

el
en

te
tt 

hi
ba

:  
…

…
…

…
.…

…
…

..…
…

…
. 

A
 h

ib
a 

ok
a 

/ e
lv

ég
ze

tt 
ja

ví
tá

s:
  

…
…

…
…

.…
…

…
..…

…
…

. 
A

 jó
tá

llá
s 

új
 h

at
ár

id
ej

e:
  

…
…

…
…

.…
…

…
..…

…
…

. 
M

un
ka

la
ps

zá
m

:  
…

…
…

…
.…

…
…

..…
…

…
. 

F
�d

ar
ab

-c
se

re
 e

se
té

n 
 

ré
gi

 a
zo

no
sí

tó
sz

ám
   

   
   

   
   

   
   

   
 ú

j a
zo

no
sí

tó
sz

ám
 

 

 

D
 

pe
cs

ét
, d

át
um

, a
lá

ír
ás

 

 
 

 
 

cserére jogosító 
igazolás 

 K
ije

le
nt

jü
k,

 h
og

y 
a 

__
__

__
_ 

gy
ár

tm
án

yú
, _

__
__

__
 g

yá
ri 

sz
ám

ú 
__

__
__

__
 te

rm
ék

 n
em

 
ja

ví
th

at
ó.

  
D

át
um

 
 

Ü
gy

fé
l a

lá
ír

ás
a:

 
 

A
 h

iv
at

al
os

 s
ze

rv
iz

 v
ez

et
�j

én
ek

  
 

 
 

 
 

al
áí

rá
sa

, b
él

ye
gz
�j

e:
 

  

    JÓ
T

Á
L

L
Á

S
I J

E
G

Y
   

   
   

   
   

 s
zá

m
la

 s
zá

m
a:

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

 
             T

el
ef

on
/ T

el
ef

on
 ta

rt
oz

ék
 

 M
eg

ne
ve

zé
se

: 
 T

íp
us

a:
 

 G
yá

rt
ás

i s
zá

m
: 

     F
or

ga
lm

az
ó 

ne
ve

, c
ím

e:
 

 R
ak

tá
r 

ki
ad

ás
 d

át
um

a:
 

 É
rt

ék
es

íté
s 

dá
tu

m
a:

 
 E

la
dó

 a
lá

ír
ás

a:
 

    
36  



Gigaset A170-A170A / A270-A270A / LUG HU hu / A31008-M2802-R701-1-8019 / appendix_legal.fm / 11.9.17
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

A gyártó tanácsa
A gyártó tanácsa

Licensz
Ez a készülék a magyar analóg hálózatban történő használatra készült. 
A nemzeti sajátságokat figyelembe vettük.
A Gigaset Communications GmbH kijelenti, hogy a Gigaset A170-A170A / A270-A270A rádióberendezés-típus 
megfelel a 2014/53/EU irányelvnek.
Az európai megfelelőségi nyilatkozat teljes szövege a következő internetcímen érhető el: 
www.gigaset.com/docs.
A nyilatkozat a „Nemzetközi megfelelőségi nyilatkozatok” vagy az „Európai megfelelőségi nyilatkozatok” nevű 
fájlban is elérhető.
Ezért kérjük, ellenőrizze ezeket a fájlokat.

Környezetvédelem

Környezetvédelmi nyilatkozatunk
Vállalatunk, a Gigaset Communications GmbH tisztában van szociális felelősségével. Ezért aktívan szerepet 
vállalunk egy jobb világ megteremtésének lépéseiben. Minden üzleti tevékenységünk területen - a termékek 
tervezésétől és gyártásától az értékesítésig és a hulladékok leselejtezéséig - tevékenységünket környezettuda-
tosan hajtjuk végre.
Ismerje meg föld- és környezetbarát termékeinket és folyamatainkat online: www.gigaset.com.

Környezetközpontú irányítási rendszer
A Gigaset Communications GmbH az ISO 14001 és az ISO 9001 nemzetközi szabvány szerinti 
minősítéssel rendelkezik.
ISO 14001 (környezetvédelmi) tanúsítvány: a tanúsítványt TÜV SÜD Management Service GmbH 
2007. szeptemberében állította ki.

ISO 9001 (minőségi) tanúsítvány: a tanúsítványt a TÜV SÜD Management Service GmbH 1994. február 17-én 
állította ki.

Selejtezés
Az akkumulátorokat nem szabad az általános háztartási hulladékkal együtt kidobni. Tartsa szem előtt a helyi 
hulladékgazdálkodási szabályokat, melyekről az önkormányzatnál vagy a kereskedőnél érdeklődhet.
Minden elektromos/elektronikus készüléket az általános háztartási hulladéktól elkülönítve, a vonatkozó állami 
szabályozás betartásával kell kezelni.

Ha a terméken egy áthúzott szemetes ikont lát, az azt jelenti, hogy a termék megfelel az európai 
2012/19/EU szabályozásnak.
Az elhasznált készülékek szakszerű kezelése és elkülönített gyűjtése a környezeti és egészségká-
rosító hatások megelőzését szolgálják. Mindez előfeltétele a használt elektromos és eletronikus 
eszközök újrafelhasználhatóságának.

Részletes információt kaphat az elhasznált készülékek kezeléséről a helyi hatóságoknál, a hulladékkezelő-tár-
saságnál, vagy a szakkereskedőnél, akitől a terméket vásárolta.
 37

http://www.gigaset.com
http://www.gigaset.com/docs


Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

A gyártó tanácsa

Gigaset A170-A170A / A270-A270A / LUG HU hu / A31008-M2802-R701-1-8019 / appendix_legal.fm / 11.9.17
Ápolás
A készüléket nedves vagy antisztatikus törlőkendővel törölje le. Ne használjon oldószereket vagy mikroszálas 
törlőkendőt. 
Soha ne használjon száraz törlőkendőt, mert ez sztatikus feltöltődést okozhat. 
Ritkán előfordulhat, hogy ha kémiai anyagokkal érintkezik, megváltozhat a készülék külseje. Miután nagyon 
sok kémiai anyag van forgalomban, nem tudtuk mindet tesztelni.
A magasfényű bevonat hibái mobiltelefonhoz való képernyő-polírozókkal eltávolíthatók.

Érintkezés folyadékkal 
Ha a készülék folyadékkal érintkezik:
1 Válassza le az áramellátást.
2 Vegye ki az akkumulátort és hagyja nyitva a rekeszt.
3 Hagyja, hogy a folyadék lecsurogjon a készülékről.
4 Minden alkatrészt töröljön szárazra.
5 Helyezze az eszközt egy száraz meleg helyre legalább 72  órán keresztül (tilos mikrohullámú sütőbe 

rakni stb.) oly módon, hogy az akkumulátor rekesze nyitva legyen és a billentyűzet lefelé mutasson 
(ha van ilyen). 

6 Ne kapcsolja be az eszközt addig amíg az teljesen meg nem száradt.
Teljes kiszáradás után a készüléket sok esetben újra használatba veheti.
38  



 39

Gigaset A170-A170A / A270-A270A / LUG HU hu / A31008-M2802-R701-1-8019 / appendix_technical.fm / 11.9.17
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Műszaki részletek

Műszaki részletek

Akkumulátorok

Általános műszaki adatok

Betűk/számok bevitele

Technológia: Nikkel-fém hidrid (NiMH)
Méret: AAA (Micro, HR03)
Feszültség: 1,2 V
Kapacitás: 400 - 1000 mAh

DECT szabvány támogatott

GAP szabvány támogatott (csak A170A/A270A)

Rádiófrekvencia-tartomány 1880-1900 MHz

Hatósugár Maximum 300 m kültérben, maximálisan 50 m beltérben

Bázisállomás energiaellátása 230 V ~/50 Hz

Adó teljesítménye 10 mW csatornánkénti átlagteljesítmény,  
250 mW impulzusteljesítmény

Környezeti üzemelési feltételek +5 °C – +45 °C, 20 % – 75 % relatív páratartalom

Bázisállomás áramfogyasztása A170/A270 A170A/A270A 

Készenléti üzemmódban
– Készülék a töltőbölcsőben 
– Készülék a töltőbölcsőből kivéve

Kb. 1,0 W
Kb. 0,8 W

Kb. 1,2 W
Kb. 1,0 W

Hívás közben Kb. 1,0 W Kb. 1,2 W

Szabványos karakterek
Nyomja meg az adott billentyűt többször. 
Röviden nyomja meg a kettőskereszt (#) gom-
bot az „Abc” beviteli módról az „123” beviteli 
módra, a „123” beviteli módról az „abc” bevi-
teli módra és az „abc” beviteli módról az „Abc” 
beviteli módra váltáshoz.

1) Szóköz

1x 2x 3x 4x 5x 6x 7x 8x 9x 10x 11x 12x 13x 14x 15x
1 £ $ ¥ ¤
a b c 2 ä á à â ã ç
d e f 3 ë é è ê
g h i 4 ï í ì î
j k l 5

m n o 6 ö ñ ó ò ô õ
p q r s 7 ß
t u v 8 ü ú ù û
w x y z 9 ÿ ý æ ø å

. , ? ! 0 + - : ¿ ¡ " ’ ; _
* / ( ) < = > %

# @ \ & §

1)



Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Index

Gigaset A170-A170A / A270-A270A / LUG HU hu / A31008-M2802-R701-1-8019 / LUGSIX.fm / 11.9.17
Index
A
A csomag tartalma  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
A gyártó tanácsa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37
A készülék ápolása. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38
Akkumulátor

ajánlott akkumulátorok . . . . . . . . . . . . . . . . 39
behelyezés . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
töltés . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
töltöttségi állapot . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Akkumulátor figyelmeztető hangjelzéseinek aktivá-
lása/ 
kikapcsolása . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29

Aktiválás
belső belehallgatás . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
üzenetrögzítő . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
üzenetrögzítő (távoli működtetés)  . . . . . . . . 23

Alapértelmezett beállítások
bázisállomás . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
készülék . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31

Automatikus hálózati szolgáltatóválasztás . . . . . 15

B
Bázisállomás

alapértelmezett beállítások visszaállítása. 29, 31
beállítás . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30
csatlakoztatás . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
csatlakoztatás az útválasztóhoz  . . . . . . . . . . . 9

Be/Ki gomb. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Beállítás

készülék . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
Belehallgatás

hívás résztvevője. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
Belehallgatás egy hívásba  . . . . . . . . . . . . . . . . 25
Belső

hívás  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
hívásindítás  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
konzultációs hívás . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25

Belső hívás  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
Billentyűzet zárolása/feloldása . . . . . . . . . . . . . . 4
Biztonsági előírások . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
Biztonsági óvintézkedések . . . . . . . . . . . . . . . . 12

C
CLI, hívó fél azonosítása . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
CLIP, CLI megjelenítése. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
CLIR, CLI korlátozás  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
Csatlakozás . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
Csengetés hangerejének módosítása  . . . . . . . . 28
Csengőhang dallamának módosítása  . . . . . . . . 28
Csengőhang hangereje . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28
Csengőhangok be/kikapcsolása . . . . . . . 4, 28, 29
Csillag gomb. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Csipogtatás. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23

E
Ébresztési idő beállítása. . . . . . . . . . . . . . . . . . 26

F
folyadék. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38
Folyadékkal érintkezés  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38

G
Garantie. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37
1. gomb . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Gombok

1. gomb (hálózati postaláda gyorstárcsázása) 23
1. gomb (üzenetrögzítő gyorstárcsázása)  . . . 20
a hálózati postaláda gyorstárcsázása  . . . . . . 23
az üzenetrögzítő gyorstárcsázása . . . . . . . . . 20
csillag gomb  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
gyors hozzáférés. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
hívás befejezése gomb . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
hívás gomb . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
kettőskereszt gomb  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
vezérlőgomb . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
visszahívás gomb . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Gyorstárcsázás
hálózati postaláda  . . . . . . . . . . . . . . . . 20, 23

H
Hallókészülékek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
Hálózati postaláda

üzenetek meghallgatása . . . . . . . . . . . . . . . 23
Hálózati szolgáltató kiválasztása, automatikus. . 15
Hálózati tápegység . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
Hívás

belső . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
külső . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13

Hívás befejezése gomb . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Hívás fogadása

hívás az üzenetrögzítőről  . . . . . . . . . . . . . . 21
Hívásfogadás . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13

Hívás gomb . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Hívás hangerejének beállítása

hívás közben  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Hívásindítás

belső . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
hívás fogadása . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14

Híváslista . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
Hívások

átirányítás (csatlakoztatás). . . . . . . . . . . . . . 25
külső hívás indítása. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13

Hívásszűrés rögzítés közben  . . . . . . . . . . . . . . 20

J
Jótállás  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35
40  



Gigaset A170-A170A / A270-A270A / LUG HU hu / A31008-M2802-R701-1-8019 / LUGSIX.fm / 11.9.17
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Index
K
Keresés

a telefonkönyvben  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
készülék . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23

Készenléti állapot  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Készülék

alapértelmezett beállítások visszaállítása. . . . 31
be/kikapcsolás  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
beállítás . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
beállítás (személyre szabás) . . . . . . . . . . . . . 28
hívás átirányítása. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
keresés. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
kijelző nyelve  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
regisztráció törlése  . . . . . . . . . . . . . . . . 29, 31
több készülék használata . . . . . . . . . . . . . . . 24

Készülék hangerejének beállítása . . . . . . . . . . . 13
Kettőskereszt gomb. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Kihangosítás üzemmód . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
Kijelzés

szám (CLIP) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
Kijelző

ismeretlen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
kijelző nyelvének módosítása . . . . . . . . . . . . 29
névtelen. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
törött . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

Kijelző nyelvének módosítása . . . . . . . . . . . . . . 11
Kijelzőfunkciók . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12, 13
Kijelzőgombok  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13

funkciók . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4, 12, 13
Kikapcsolás

belső belehallgatás . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
Konzultációs hívás (belső)  . . . . . . . . . . . . . . . . 25
Környezetvédelem. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37

L
Lejátszás

üzenetek (hálózati postaláda). . . . . . . . . . . . 23
üzenetek (üzenetrögzítő) . . . . . . . . . . . . . . . 20

Licensz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37
Lista

bejegyzés . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
híváslista  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
újrahívó lista . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
üzenetrögzítő listája  . . . . . . . . . . . . . . . 13, 18

M
Márkaszerviz és műszaki segítség . . . . . . . . . . . 33
Megjelenítés

külső hívás . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
Menü

faszerkezet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
megnyitás  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
visszatérés készenléti állapotba  . . . . . . . . . . 12

Menü útmutató. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Mikrofon. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

N
Nagy/kisbetűk és számok  . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Nyelv beállítása  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11

O
Orvostechnikai berendezések  . . . . . . . . . . . . . . 7

P
PABX

tárcsázási mód beállítása. . . . . . . . . . . . . . . 32
villogási idő beállítása . . . . . . . . . . . . . . . . . 32

R
Rendszer PIN-kódjának módosítása  . . . . . . . . . 30

S
Segélykérő számok

hívása nem lehetséges  . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
Selejtezés. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37
Speciális karakterek. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39
Speciális karakterek beírása . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Szám

bevitel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
hívó fél számának megjelenítése (CLIP). . . . . 14
tárcsázás telefonkönyvből . . . . . . . . . . . . . . 13

T
Tájékoztató hangjelzések aktiválása/ 

kikapcsolása  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
Tárcsázás

gyorstárcsázás használata . . . . . . . . . . . . . . 17
telefonkönyvvel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16

Tárcsázási mód . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32
Tárcsázási szünet beszúrása . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Távoli működtetés. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
Telefonkönyv

az első szám elmentése. . . . . . . . . . . . . . . . 16
bejegyzés kiválasztása  . . . . . . . . . . . . . . . . 16
bejegyzés/lista küldése készülékre . . . . . . . . 16
megnyitás . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16

Telefonkönyv-bejegyzés küldése egy készülékre 16
Törött kijelző  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

U
Utolsó szám újratárcsázása  . . . . . . . . . . . . . . . 13
Üzenet

lejátszás. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
törlés. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21

Üzenetek meghallgatása a hálózati  
postaládában. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23

Üzenetrögzítő
távoli működtetés. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22

Üzenetrögzítő listája . . . . . . . . . . . . . . . . . 13, 18
 41



Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Index

Gigaset A170-A170A / A270-A270A / LUG HU hu / A31008-M2802-R701-1-8019 / LUGSIX.fm / 11.9.17
V
Váltás a hangkódos tárcsázás és az  

impulzustárcsázás között. . . . . . . . . . . . . . 4
Váltás az impulzustárcsázás és a hangkódos  

tárcsázás között  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Vezérlőgomb  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

kijelzőfunkciók elérése. . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Villogási idő beállítása (PABX) . . . . . . . . . . . . . . 32
Visszaállítás az alapértelmezett beállításokra

bázisállomás . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
Visszahívás gomb  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
42  

Minden jog fenntartva. A változtatás joga fenntartva.



Gigaset A170-A170A / A270-A270A / LUG HU hu / A31008-M2802-R701-1-8019 / Cover_back.fm / 11.9.17
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4

Issued by

Gigaset Communications GmbH

Frankenstr. 2a, D-46395 Bocholt

© Gigaset Communications GmbH 2017

Subject to availability.

All rights reserved. Rights of modification reserved.

www.gigaset.com 

Apple, the Apple logo and iPhone are trademarks of Apple Inc., registered in the U.S. and 
other countries. App Store is a service mark of Apple Inc.

Google, Android, Google Play and other brands are trademarks of Google Inc.

http://www.gigaset.com

	Tartalom
	A készülék áttekintése
	Az A170A/A270A bázisállomás áttekintése
	A felhasználói útmutató ábrái
	Első lépések
	A csomag tartalma
	A bázisállomás csatlakoztatása az energiaellátáshoz és a telefonhálózathoz
	A bázisállomás csatlakoztatása az útválasztóhoz
	Töltőbölcső (ha tartozék) csatlakoztatása
	A készülék beállítása a használathoz

	A készülék működtetése
	Hívásindítás
	Hívásindítás
	Hívás fogadása
	Hívó fél megjelenítése
	Hívó fél megjelenítése a bejövő hívásokhoz

	Kihangosítás üzemmód (csak A270/A270A)
	Hálózati szolgáltató automatikus kiválasztása (Előválasztás)

	Telefonkönyv
	Üzenet/híváslisták
	Híváslista
	Az üzenetrögzítő listája (csak az A170A/A270A) / hálózati postaláda listája

	Helyi üzenetrögzítő (csak az A170A/A270A)
	A készülék működtetése
	Működtetés útközben (távoli működtetés)

	Hálózati postaláda
	Készülékek használata
	Készülék keresése – „csipogtatás” (csak az A170A/A270A)
	Készülék regisztrálása
	Készülék regisztrálásának törlése
	Belső hívás indítása

	További funkciók
	Ébresztőóra
	ECO DECT
	Gyorstárcsázás

	Telefonbeállítások
	Hívás hangereje
	Csengőhangok
	Kijelző nyelve
	Várakoztatási zene
	1. gomb
	Rendszer PIN-kódja
	Repeater támogatása (csak A170A/A270A)
	A rendszer alaphelyzetbe állítása
	Bázisállomás működtetése PABX/útválasztó segítségével

	Márkaszerviz és műszaki segítség
	Kérdések és válaszok
	Jótállás

	A gyártó tanácsa
	Licensz
	Környezetvédelem
	Környezetvédelmi nyilatkozatunk
	Környezetközpontú irányítási rendszer
	Selejtezés

	Ápolás
	Érintkezés folyadékkal

	Műszaki részletek
	Betűk/számok bevitele




